

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค
 เลขที่รับ ๒492
 วันที่ ๒/๑ อ.ย. ๒๕๖๖
 เวลา 15:00 น.

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี
 เลขรับที่ 19720
 วันที่ 29 ก.ย. 2566
 เวลา 13:50 น.
 คนส่ง



ที่ อบ ๐๐๓๓.๐๐๔/๖๒๓

โรงพยาบาลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย
 จังหวัดอุบลราชธานี ๓๔๑๖๐

๑๘ กันยายน ๒๕๖๖

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ปิงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

- สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แผนจัดซื้อยา ปิงบประมาณ ๒๕๖๗ จำนวน ๑ ชุด
 ๒. แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ปิงบประมาณ ๒๕๖๗ จำนวน ๑ ชุด

ด้วย โรงพยาบาลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี ขอส่งแผนจัดซื้อยา และเวชภัณฑ์ที่มีไซยา เพื่อให้บริการผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ จัดซื้อด้วยงบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาล รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๗๔๐,๐๕๔.๑๕ บาท (สิบห้าล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นห้าสิบบาทสิบห้าสตางค์) รายละเอียดตามแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไซยา (สิ่งที่ส่งมาด้วย) สรุปดังนี้

ลำดับ	ประเภท	แผนปีงบประมาณ ๒๕๖๗	
		จำนวนรายการ (รายการ)	มูลค่าแผนการจัดซื้อ (บาท)
๑	ยา (รวม ๑.๑ - ๑.๗) (ไม่รวมรับสนับสนุน)	๓๑๒	๗,๐๖๑,๔๑๔.๕๑
	๑.๑ ยาแผนปัจจุบัน ED	๒๗๐	๖,๒๘๙,๒๘๗.๗๕
	๑.๒ ยาแผนปัจจุบัน NED	๑๓	๑๕๔,๖๘๖.๗๖
	๑.๓ สมุนไพร ED	๒๙	๕๙๓,๕๔๐
	๑.๔ สมุนไพร NED		
	๑.๕ วัตถุพิบผลิตสมุนไพร	๒๐	๒๓,๙๐๐
	๑.๖ สารเคมี/วัตถุพิบผลิตยาทั่วไป		
	๑.๗. ยานวัตกรรมไทย		
	๑.๗.๑ Chemical product		
	๑.๗.๒ Biological product		

ลำดับ	ประเภท	แผนปีงบประมาณ ๒๕๖๗	
		จำนวนรายการ (รายการ)	มูลค่าแผนการจัดซื้อ (บาท)
๒	เวชภัณฑ์ที่มีใบยา (รวม ๒.๑ - ๒.๔)		
	๒.๑ วัสดุวิทย์ ฯ (รวม ๒.๑.๑ - ๒.๑.๔)		
	๒.๑.๑ จัดซื้อเอง	๘๔	๒,๕๙๑,๒๗๒
	๒.๑.๒ จ้างเหมาจ่าย		๕๕๐,๐๐๐
	๒.๑.๓ จ้างบริการรายครั้ง		
	๒.๑.๔ เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์		
	๒.๒ วัสดุทันตกรรม (รวม ๒.๒.๑ - ๒.๒.๓)		
	๒.๒.๑ จัดซื้อเอง	๖๘	๖๒๖,๓๙๐
	๒.๒.๒ จ้างเหมาจ่าย		๒๕๐,๐๐๐
	๒.๒.๓ จ้างบริการรายครั้ง		
	๒.๓ วัสดุการแพทย์ (รวม ๒.๓.๑ + ๒.๓.๒)		
	๒.๓.๑ วัสดุการแพทย์ทั่วไป (รวม ๒.๓.๑.๑ - ๒.๓.๑.๔)		
	๒.๓.๑.๑ จัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไปเอง	๒๐๓	๓,๗๗๗,๘๑๗,๖๕
	๒.๓.๑.๒ จ้างเหมาจ่าย วัสดุการแพทย์ทั่วไป		
	๒.๓.๑.๓ จ้างบริการรายครั้ง วัสดุการแพทย์ทั่วไป		
	๒.๓.๑.๔ จัดซื้อวัสดุการแพทย์นวัตกรรมไทย		
	๒.๓.๒ จัดซื้อวัสดุเภสัชกรรม	๒๒	๔๕๗,๑๖๐
	๒.๔ วัสดุเอกซเรย์ (รวม ๒.๔.๑ - ๒.๔.๓)		
	๒.๔.๑ จัดซื้อเอง		
	๒.๔.๒ จ้างเหมาจ่าย		๔๒๖,๐๐๐
	๒.๔.๓ จ้างบริการรายครั้ง		
	รวม (ยา+วดย.ทุกประเภท)		๑๕,๗๔๐,๐๕๔,๑๖

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

อนุมัติ

เรียน นพ.สสจ.อบ. น
 รพ. ส่งแผนจัดซื้อยา
 และเวชภัณฑ์มีใบยา ปีงบประมาณ ๒๕๖๗
 ตรวจสอบแล้ว เห็นควรอนุมัติ

ขอแสดงความนับถือ



(นายธีระพงษ์ แก้วกรม)

(นายยศรณ ทองมูล)

(นายลิต แสงแก้ว) นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ผู้อำนวยการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค พัฒนาคุณภาพและรูปแบบข้อมูลวิชาการโรงพยาบาลนาเยีย

โทร. ๐๙๓ ๕๘๓๖๖๕๒ ต่อ ๑๑๐

(นายคำภีร์ เขตมนตร์)

(ผู้ประสาน: นางสาวเจริญขวัญ พันธมาสก)

เภสัชกรเชี่ยวชาญ (ด้านเภสัชสาธารณสุข)

คู่มือ



ที่ อบ ๐๐๓๓.๐๐๔/๖๒๓

โรงพยาบาลนาเยีย อำเภอนาเยีย
จังหวัดอุบลราชธานี ๓๔๑๖๐

๑๘ กันยายน ๒๕๖๖

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แผนจัดซื้อยา ปีงบประมาณ ๒๕๖๗


จำนวน ๑ ชุด

๒. แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ปีงบประมาณ ๒๕๖๗

จำนวน ๑ ชุด

ด้วย โรงพยาบาลนาเยีย อำเภอนาเยีย จังหวัดอุบลราชธานี ขอส่งแผนจัดซื้อยา และเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา เพื่อให้บริการผู้ป่วย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ จัดซื้อด้วยงบประมาณ เงินบำรุงโรงพยาบาล รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๗๔๐,๐๕๔.๑๕ บาท (สิบห้าล้านเจ็ดแสนสี่พันห้าสิบบาทสิบห้าสตางค์) รายละเอียดตามแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (สิ่งที่ส่งมาด้วย) สรุปดังนี้

ลำดับ	ประเภท	แผนปีงบประมาณ ๒๕๖๗	
		จำนวนรายการ (รายการ)	มูลค่าแผนการจัดซื้อ (บาท)
๑	ยา (รวม ๑.๑ - ๑.๗) (ไม่รวมรับสนับสนุน)	๓๑๒	๗,๐๖๑,๔๑๔.๕๑
	๑.๑ ยาแผนปัจจุบัน ED	๒๗๐	๖,๒๘๙,๒๘๗.๗๕
	๑.๒ ยาแผนปัจจุบัน NED	๑๓	๑๕๔,๖๘๖.๗๖
	๑.๓ สมุนไพร ED	๒๙	๕๙๓,๕๔๐
	๑.๔ สมุนไพร NED		
	๑.๕ วัตถุดิบผลิตสมุนไพร	๒๐	๒๓,๙๐๐
	๑.๖ สารเคมี/วัตถุดิบผลิตยาทั่วไป		
	๑.๗. ยานวัตกรรมไทย		
	๑.๗.๑ Chemical product		
	๑.๗.๒ Biological product		


29 ก.ย. 2566

๒/เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา...

ลำดับ	ประเภท	แผนปีงบประมาณ ๒๕๖๗	
		จำนวนรายการ (รายการ)	มูลค่าแผนการจัดซื้อ (บาท)
๒	เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (รวม ๒.๑ - ๒.๔)		
	๒.๑ วัสดุวิทย์ ฯ (รวม ๒.๑.๑ - ๒.๑.๔)		
	๒.๑.๑ จัดซื้อเอง	๘๔	๒,๕๙๑,๒๗๒
	๒.๑.๒ จ้างเหมาจ่าย		๕๕๐,๐๐๐
	๒.๑.๓ จ้างบริการรายครั้ง		
	๒.๑.๔ เข้าเครื่องตรวจวิเคราะห์		
	๒.๒ วัสดุทันตกรรม (รวม ๒.๒.๑ - ๒.๒.๓)		
	๒.๒.๑ จัดซื้อเอง	๖๘	๖๒๖,๓๙๐
	๒.๒.๒ จ้างเหมาจ่าย		๒๕๐,๐๐๐
	๒.๒.๓ จ้างบริการรายครั้ง		
	๒.๓ วัสดุการแพทย์ (รวม ๒.๓.๑ + ๒.๓.๒)		
	๒.๓.๑ วัสดุการแพทย์ทั่วไป (รวม ๒.๓.๑.๑ - ๒.๓.๑.๔)		
	๒.๓.๑.๑ จัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไปเอง	๒๐๓	๓,๗๗๗,๘๑๗.๖๕
	๒.๓.๑.๒ จ้างเหมาจ่าย วัสดุการแพทย์ทั่วไป		
	๒.๓.๑.๓ จ้างบริการรายครั้ง วัสดุการแพทย์ทั่วไป		
	๒.๓.๑.๔ จัดซื้อวัสดุการแพทย์นวัตกรรมไทย		
	๒.๓.๒ จัดซื้อวัสดุเภสัชกรรม	๒๒	๔๕๗,๑๖๐
	๒.๔ วัสดุเอกซเรย์ (รวม ๒.๔.๑ - ๒.๔.๓)		
	๒.๔.๑ จัดซื้อเอง		
	๒.๔.๒ จ้างเหมาจ่าย		๔๒๖,๐๐๐
	๒.๔.๓ จ้างบริการรายครั้ง		
	รวม (ยา+วมย.ทุกประเภท)		๑๕,๗๔๐,๐๕๔.๑๖

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ขอแสดงความนับถือ



(นายลิต แสงแก้ว)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาเยี่ย

กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค
โทร. ๐๙๓ ๕๘๓๖๖๕๒ ต่อ ๑๑๐
(ผู้ประสาน: นางสาวเจริญขวัญ พันธุ์ผาสุก)



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา เวชภัณฑ์มิใช่ยา

วัสดุวิทยาศาสตร์

วัสดุทันตกรรม

วัสดุการแพทย์/วัสดุเภสัชกรรม/วัสดุกายอุปกรณ์

ประจำปีงบประมาณ 2567

โรงพยาบาลนาเยีย จังหวัดอุบลราชธานี

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
โรงพยาบาล.นาเยีย.. จ.อุบลราชธานี

ประจำปีงบประมาณ 2567

	แผนปี2567	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
ยารวม					
จำนวนรายการ	312	307	302	307	307
มูลค่าแผน	7,061,414.51	1,657,689.02	1,815,259.28	1,795,970.37	1,782,495.84
ยาแผนปัจจุบัน ED					
จำนวนรายการ	270	269	269	269	269
มูลค่าแผน	6,289,287.75	1,458,236.30	1,635,631.12	1,588,242.65	1,607,177.68
ยาแผนปัจจุบัน NED					
จำนวนรายการ	13	9	8	11	9
มูลค่าแผน	154,686.76	34,292.72	35,418.16	43,217.72	41,758.16
ยาสมุนไพร ED					
จำนวนรายการ	29	29	25	27	29
มูลค่าแผน	593,540.00	153,210.00	144,210.00	152,560.00	133,560.00
ยาสมุนไพร NED					
จำนวนรายการ					
มูลค่าแผน					
ยานวัตกรรมไทย					
Chemical product					
มูลค่าแผน					
วัตถุดิบผลิตสมุนไพร					
Chemical product					
มูลค่าแผน	23,900.00	11,950.00		11,950.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปีงบประมาณ 2567 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่ จังหวัด เชียงราย

Code	ลำดับ	รหัสTMT	SPU	Tpu	ชื่อยา	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลการใช้ซื้อแพทย์ 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี 67	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	ไตรมาส 1 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-ธ.ค.)			
									2564	2565	2566					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
24821	1	1009527	1009504		ACETYLCYSTEINE 600mg/3ml	INJ.	1's	Amp.	50	1600	1000	1,600	0	1500	18.00	0	-	-	1000	18,000.00	500	9,000.00	
24821	2	836235			ACTIVATED CHARCOAL POWDER	POWDER	5 G.	ซอง	500	1100	500	1,500	2000	0	13.91	-	-	-	-	-	-	-	
24821	3	201136	230963		ACYCLOVIR 800 MG TAB.	Tablet	100's	กล่อง	10	13	5	10	5	10	400.00	-	-	-	10	4,000.00	5	900.00	
24821	4	231083	230916		ACYCLOVIR 200 MG TAB.	Tablet	100's	กล่อง	0	10	2	5	5	5	180.00	-	-	-	-	-	-	-	
24821	5	664298			ADENOSINE 3MG/ML	INJ.	2 ML	Vial.	18	24	24	12	12	24	250.00	3,000.00	-	-	1,200.00	-	200	1,200.00	
24821	6	810850	933784		ADRENALINE 1MG/ML	INJ.	1 ML	Amp.	600	400	400	500	200	400	6.00	-	-	-	1,500.00	-	100	1,500.00	
24821	7	582024	582079		ALBENDAZOLE SUSP.	Susp.	20 ML	ขวด	50	200	400	400	100	400	15.00	1,500.00	-	-	1,500.00	-	100	1,500.00	
24821	8	666691	227555		ALBENDAZOLE 200 MG	Tablet	100's	กล่อง	70	70	120	120	0	120	180.00	8,000.00	-	-	4,000.00	-	30	5,400.00	
24821	9	1143668	766081		ALCOHOL 70%	SOL.	60 ML	ขวด	3000	2600	3000	3,000	0	3000	8.00	1000	6,676.80	-	360	6,676.80	360	10,015.20	
24821	10	1143725	766113		ALCOHOL 70%	SOL.	450 ML	ขวด	54	53	48	60	0	36	40.00	24	960.00	-	36	1,440.00	-	-	
24821	11	813330	813296		ALCOHOL 95%	SOL.	500's	กล่อง	50	50	60	60	6	60	190.00	10	1,900.00	-	10	1,900.00	20	3,800.00	
24821	12	666517	234092		ALLOPURINOL 100 MG TAB.	Tablet	500's	Amp.	72	80	80	60	20	60	80.00	-	-	20	1,600.00	-	20	1,600.00	
24821	13	519476	519453		AMIODARONE 150MG/3ML	INJ.	3 ML	Amp.	136	120	120	160	10	160	130.00	50	6,500.00	-	30	3,900.00	50	6,500.00	
24821	14	736949	240734		AMITRIPTYLINE 10 MG TAB	Tablet	500's	กล่อง	27	40	40	40	5	40	204.00	20	4,080.00	-	-	20	4,080.00	-	-
24821	15	736965	244775		AMITRIPTYLINE 25 MG TAB	Tablet	500's	กล่อง	2086	2100	2000	2,000	100	2000	69.50	500	34,750.00	-	500	34,750.00	500	34,750.00	
24821	16	1140201	200119		AMLODIPINE 10 MG TAB.	Tablet	100's	กล่อง	2000	3000	2500	3,000	500	2000	3.10	1000	3,100.00	-	1000	3,100.00	-	-	
24821	17	327322	229129		AMOXICILLIN 875 MG-Clavulanic Acid	Tablet	1's	เม็ด	1210	1200	3500	3,500	500	3000	13.00	-	-	1000	13,000.00	500	6,500.00	1500	19,500.00
24821	18	599745	914289		AMOXICILLIN 125MG/5ML.	Syr.	60 ML	ขวด	20	15	20	20	5	20	430.00	10	4,300.00	-	-	10	4,300.00	-	-
24821	19	742102	226695		AMOXICILLIN 250 MG CAP.	Capsule	500's	กล่อง	80	80	120	120	10	120	650.00	30	19,500.00	-	30	19,500.00	30	19,500.00	
24821	20	742125	226483		AMOXICILLIN 500 MG CAP.	Capsule	500	กล่อง	50	60	100	200	50	200	13.00	-	-	200	2,600.00	-	-	-	
24821	21	539646			AMPCILLIN 500 MG INJ.	INJ.	500G	Vial.	40	40	40	40	10	40	195.00	20	3,900.00	-	-	20	3,900.00	-	-
24821	22	738163	738144		ANTACID TAB.	Tablet	500's	กล่อง	22	20	24	24	12	24	75.00	-	-	-	-	-	-	24	1,800.00
24821	23	811193	811186		AROMATIC AMMONIA SPIRIT	SPIRIT	450ML	ขวด	3	2	5	2	3	2	200.00	-	-	-	-	-	-	2	400.00
24821	24	845514	810747		ASA 300 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	278	220	280	280	35	280	150.00	70	10,500.00	-	70	10,500.00	70	10,500.00	
24821	25	226197	768466		ASA 81 MG TAB	Tablet	1000's	กล่อง	120	100	110	120	20	200	105.00	50	5,250.00	-	50	5,250.00	50	5,250.00	
24821	26	417203	246352		ATENOLOL 50 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	50	50	10	50	50	50	5.35	-	-	-	-	-	50	267.50	
24821	27	766735	802062		ATROPINE INJ. 0.6MG/ML	INJ.	2 ML	Amp.	2	30	10	10	0	10	588.50	5	2,942.50	-	-	-	5	2,942.50	
24821	28	1140293	256284		Azithromycin 250mg	Capsule	60's	กล่อง	850	800	1200	1,500	60	1,500	104.00	500	52,000.00	-	200	20,800.00	300	31,200.00	
24821	29	823225	822984		BERODUAL MDI	MDI	200 DOSE	กล่อง	294	260	300	300	150	150	91.00	-	-	50	4,550.00	-	50	4,550.00	
24821	30	838289	911331		BERODUAL SOLUTION	SOL.	20 ML.	ขวด	820	900	1200	1,500	0	1,500	8.00	500	4,000.00	-	-	500	4,000.00	500	4,000.00
24821	31	766663	671736		BETAMETHASONE 0.1%	Cream	5G	หลอด	50	120	240	240	20	240	129.60	120	15,552.00	-	-	120	15,552.00	-	-
24821	32	763159	901940		Betadine gargle 30ML	ขวด	30mL	ขวด	5	4	2	5	3	5	120.00	0	-	-	0	-	-	5	600.00
24821	33	264414	264414		BISACODYL 5 MG TAB.	Tablet	1000's	ขวด	160	120	180	150	30	150	67.00	50	3,350.00	-	-	50	3,350.00	50	3,350.00
24821	34	666253	664437		BUDESONIDE MDI	MDI	200 DOSE	กล่อง	660	500	1500	1,000	200	1,000	10.00	500	5,000.00	-	-	500	5,000.00	-	-
24821	35	491292	491053		CALAMINE LOTION	LOTION	60ML	ขวด	148	100	100	120	10	120	190.00	30	5,700.00	-	30	5,700.00	30	5,700.00	
24821	36	737650			CALCIUM CARBONATE 600mg	Tablet	1000's	กล่อง	100	100	100	100	10	100	57.00	30	1,710.00	-	-	30	1,710.00	30	1,710.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2567 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลศูนย์ จังหวัด อุตรดิตถ์

Hcode	ลำดับ	รหัสTMT	spu	tpu	ชื่อยา	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ซื้อต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณการใช้ 2567	ยอดคงคลัง	รายการพัสดุ	ไตรมาส 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
									2564	2565	2566				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน
24821	37	845514	743154	845514	CALCIUM CARBONATE 1000 MG	Tablet	500s	กล่อง	102	100	100	120	5	120	161.00	30	4,830.00	30	4,830.00	30	4,830.00	30	4,830.00
24821	38	767041	767025	767041	CALCIUM GLUCCOATE INJ10%	INJ.	10 ML	Amp.	0	70	50	50	20	50	13.91	-	-	-	-	50	695.50	50	695.50
24821	39	689467	689467	689467	CALCIUM POLYSTERENE 5G	POWDER	100 S.	100 ๖๖๖	0	5	10	10	0	10	644.00	5	3,220.00	-	-	5	3,220.00	-	-
24821	40	111348	111348	111348	CAPTOPRIL 12.5 MG TAB	Tablet	100's	กล่อง	0	1	1	1	0	1	781.00	-	-	-	-	1	781.00	-	-
24821	41	273636	273636	273636	CARBAMAZEPINE 200 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	4	4	4	4	1	4	500.00	2	1,000.00	-	-	2	1,000.00	-	-
24821	42	272288	272661	272288	Carvidiol 12.5mg	Tablet	100's	กล่อง	3	5	5	5	0	5	450.00	-	-	-	-	5	450.00	-	-
24821	43	977511	543077	977511	CEFAZOLIN SOD. INJ	INJ.	1G	Vial.	500	250	400	400	200	400	18.00	-	-	-	-	200	3,600.00	200	3,600.00
24821	44	547549	961302	547549	CEFTAZIDIME INJ.	INJ.	1G	Vial.	2300	2800	6500	6500	500	6000	19.50	1500	29,250.00	1500	29,250.00	1500	29,250.00	1500	29,250.00
24821	45	549048	549048	549048	CEFTRIAXONE INJ.	INJ.	1G	Vial.	6000	6000	10000	10000	0	10000	9.50	2500	23,750.00	2500	23,750.00	2500	23,750.00	2500	23,750.00
24821	46	757683	757696	797843	CHLORHEXIDINE GLUCONATE%W/V	SOL.	450-500ML	๖๖๖	37	36	24	36	24	12	100.00	-	-	-	-	12	1,200.00	-	-
24821	47	787876	787876	787876	CHLORAMPHENICOL 0.5% EYE DROP	Eye Drop	10 ML	๖๖๖	610	238	400	400	0	400	13.00	100	1,300.00	100	1,300.00	100	1,300.00	100	1,300.00
24821	48	783820	783820	787876	CHLORAMPHENICOL EYE OINTMENT	OINT	5G	๖๖๖๖	238	80	360	360	120	300	14.00	-	-	-	-	0	-	-	-
24821	49	525646	525646	525646	CHLORAMPHENICOL 1% EAR DROP	Ear-Drop	10 ML	๖๖๖	230	180	50	0	0	-	14.00	-	-	-	-	0	-	-	-
24821	50	736983	736983	736983	CHLOROQUIN 250 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	0	0	1	1	0	1	441.62	-	-	-	-	1	441.62	-	-
24821	51	783664	869870	783664	CHLORPHENIRAMINE 10 MG/ML	INJ.	1 ML	Amp.	390	310	400	500	100	500	2.24	500	1,120.00	-	-	-	-	-	-
24821	52	783714	783693	783714	CHLORPHENIRAMINE 2MG/5ML	Syr.	60 ML	๖๖๖	2200	2400	4000	4000	500	4000	7.50	1000	7,500.00	1000	7,500.00	1000	7,500.00	1000	7,500.00
24821	53	781380	858114	781380	CHLORPHENIRAMINE 4 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	30	79	80	80	24	80	59.92	20	1,198.40	20	1,198.40	20	1,198.40	20	1,198.40
24821	54	737008	280884	737008	CHLORPROMAZINE 100 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	3	3	3	5	5	5	800.00	-	-	-	-	-	-	-	-
24821	55	268925	368327	268925	CHLORPROMAZINE 25 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	2	4	6	6	2	5	214.00	-	-	-	-	5	1,070.00	-	-
24821	56	36836	368389	36836	CHLORPROMAZINE 50 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	5	5	20	5	10	20	365.00	10	3,650.00	-	-	10	3,650.00	-	-
24821	57	716269	266371	716269	CIPROFLOXACIN 250 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	60	20	16	20	0	20	395.00	5	1,975.00	5	1,975.00	5	1,975.00	5	1,975.00
24821	58	1140388	229833	1140388	CLINDAMYCIN 300 CAP.	CAPSULE	100's	กล่อง	71	80	120	120	0	120	260.00	30	7,800.00	30	7,800.00	30	7,800.00	30	7,800.00
24821	59	553826	553826	553826	CLINDAMYCINE INJ 600MG/4ML	INJ.	4ML	Amp.	2300	1500	3000	3500	100	3400	15.00	1200	22,800.00	1200	22,800.00	1200	22,800.00	500	9,500.00
24821	60	414924	245812	414924	CLONAZEPAM 0.5 MG TAB.	Tablet	1's	Tab	7000	6500	10000	10000	1000	5000	0.50	2500	1,250.00	2500	1,250.00	2500	1,250.00	2500	1,250.00
24821	61	414948	287627	414948	CLONAZEPAM 2 MG TAB.	Tablet	1's	Tab	1500	2000	4000	5000	500	5000	1.00	2500	2,500.00	-	-	2500	2,500.00	-	-
24821	62	1140422	201812	1140422	CLOPIDOGREL 75 MG TAB.	Tablet	100's	กล่อง	63	65	80	80	0	80	205.62	20	4,112.40	20	4,112.40	20	4,112.40	20	4,112.40
24821	63	532658	532636	532658	CLOZAPATE 5 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	33	35	36	40	0	40	350.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00
24821	64	497465	497465	497465	CLOTIRIMAZOLE 1% 5 G.	Cream	5G	๖๖๖๖	500	1000	2500	2,500	500	2000	8.00	500	4,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00
24821	65	288165	270733	288165	CLOTIRIMAZOLE 100 MG. VAG. SUPPO.	Susp.	1'S	Tab	726	600	1000	1,000	200	1000	1.20	500	600.00	-	-	500	600.00	-	-
24821	66	767115	767115	767115	CLOXACILLIN SOD. 1 G. INJ	INJ.	.1G	Vial.	200	200	200	200	100	200	18.00	-	-	-	-	200	3,600.00	-	-
24821	67	288022	287731	288022	CLOZAPINE 100 MG TAB	Tablet	100's	กล่อง	35	30	40	40	10	40	140.00	10	1,400.00	10	1,400.00	10	1,400.00	10	1,400.00
24821	68	288046	287738	288046	CLOZAPINE 25 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	6	4	6	10	4	10	560.00	5	2,800.00	-	-	5	2,800.00	-	-
24821	69	287731	287731	287731	COAL TAR OINT. 5% LCD	OINT	50G	๖๖๖๖	140	80	80	100	0	100	55.00	100	5,500.00	-	-	-	-	-	-
24821	70	287731	287731	287731	COAL TAR SHAMPOO	SHAMPOO	120ML	๖๖๖	120	110	100	120	20	100	72.00	60	4,320.00	-	-	60	4,320.00	-	-
24821	71	460086	279296	460086	Colchicine 0.6 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	54	60	80	80	10	80	160.00	20	3,200.00	20	3,200.00	20	3,200.00	20	3,200.00
24821	72	519476	519375	519476	Conjugated Estrogen 0.625 MG TAB.	Tablet	100's	กล่อง	2	7	5	5	0	5	380.00	5	1,900.00	-	-	5	1,900.00	-	-

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2567 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่ จังหวัด เชียงราย

Hcode	ลำดับ	รหัส ATC	รูป	โทร	ชื่อ	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ยี่ห้อ 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	ไตรมาส 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (ก.ค.-ก.ย.)	
									2564	2565	2566					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
24821	73	636612	636069	636612	CO-TRIMOXAZOLE (200+40)/5 ML	Susp.	60 ML	ขวด	280	130	400	100	100	400	9.50	100	950.00	100	950.00	100	950.00
24821	74	414884	203294	414884	COTRIMOXazole (400+80) TAB.	Tablet	500's	กล่อง	8	17	14	20	5	20	275.00	10	2,750.00	10	2,750.00	10	2,750.00
24821	75	300129	300129	300129	CYPOHEPTADINE 4 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	5	3	7	10	5	5	150.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00
24821	76	529401	528340	560251	D-5-S 1000ml	IV	1000 ML	ขวด	0	150	500	400	100	400	29.50	100	2,950.00	100	2,950.00	100	2,950.00
24821	77	558604	528695	558604	D-10-S/2 1000ml	IV	1000 ML	ขวด	100	100	130	150	60	50	33.00	60	1,980.00	60	1,980.00	60	1,980.00
24821	78	559927	528289	559927	D-5-S/2 1000ml	IV	1000 ML	ขวด	690	292	1000	1,000	150	1,000	29.50	300	8,850.00	200	5,900.00	300	8,850.00
24821	79	559936	528258	559936	D-5-S/2 500ml	IV	500 ML	ขวด	235	150	200	200	50	200	25.30	100	2,530.00	100	2,530.00	100	2,530.00
24821	80	559609	529116	559666	D-5-S/3 500ml	IV	500 ML	ขวด	115	250	250	250	110	250	26.00	150	3,900.00	150	3,900.00	150	3,900.00
24821	81	559467	529019	559467	D-5-S/4 500ml	IV	500 ML	ขวด	20	10	18	20	62	0	25.00	20	750.00	30	750.00	30	750.00
24821	82	528941	528941	559238	D-5-S/5 500ml	IV	500 ML	ขวด	0	70	120	120	50	120	25.00	30	750.00	30	750.00	30	750.00
24821	83	557718	528579	557718	D-5-W 100ml	IV	100 ML	ขวด	750	800	2500	2,500	400	2500	13.00	500	6,500.00	1000	13,000.00	500	6,500.00
24821	84	557725	528607	557725	D-5-W 500ml	IV	500 ML	ขวด	57	45	45	50	30	50	25.00	30	750.00	20	500.00	20	500.00
24821	85	557702	528546	557702	D-5-W 1000ml	IV	1000 ML	ขวด	15	20	20	20	50	20	29.50	20	590.00	20	590.00	20	590.00
24821	86	555906	555733	555906	DEXAMETHASONE INJ. 4MG/ML	INJ.	1 ML	Amp.	2650	1400	2500	2,500	500	2000	5.34	1000	5,340.00	1000	5,340.00	1000	5,340.00
24821	87	307685	307685	307685	DEXTRORethorphan 15 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	8	30	18	25	30	20	350.00	20	700.00	20	700.00	20	700.00
24821	88	767143	255995	767143	DIAZEPAM 2 MG TAB-GPO	Tablet	500's	กล่อง	134	120	130	120	10	120	50.34	30	1,510.20	30	1,510.20	30	1,510.20
24821	89	767162	256041	767162	DIAZEPAM 5 MG TAB-GPO	Tablet	1000's	กล่อง	60	50	50	80	10	80	120.00	20	2,400.00	20	2,400.00	20	2,400.00
24821	90	560472	560396	560472	DIAZEPAM 10 MG/2ML	INJ.	2 ML	Amp.	380	100	300	200	250	200	4.28	15	1,800.00	15	1,800.00	15	1,800.00
24821	91	118621	226047	118621	DICLOFENAC 25 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	50	50	50	60	10	60	120.00	500	15,500.00	500	15,500.00	500	15,500.00
24821	92	120291	201284	120291	DICLOFENAC SODIUM 75 MG/3 ML.	INJ.	3 ML	Amp.	510	500	400	500	300	306	3.06	20	612.00	20	612.00	20	612.00
24821	93	767638	238127	767638	DICLOXACillin 250 MG CAP.	Capsule	500's	กล่อง	73	80	100	100	10	100	590.00	30	15,900.00	20	10,600.00	30	15,900.00
24821	94	611135	611055	611135	DICLOXACillin 62.5 MG/3 ML.	Dry Syr.	60 ML	ขวด	580	550	600	600	200	600	21.34	300	6,402.00	300	6,402.00	300	6,402.00
24821	95	460249	273063	460249	DIGOXIN 0.25 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	1	1	1	1	1	1	320.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00
24821	96	520954	767906	520954	DIGOXIN INJ 0.5MG/2ML	INJ.	2ML	Amp.	10	0	0	5	0	5	33.17	5	165.85	5	165.85	5	165.85
24821	97	408760	266509	408760	DIMENHydrinate 50 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	30	30	30	30	15	40	175.00	20	3,500.00	20	3,500.00	20	3,500.00
24821	98	843164	560723	843164	DIMENHyDRINATE 50 MG./ML.	INJ.	1 ML	Amp.	930	600	800	500	300	500	2.90	500	1,450.00	500	1,450.00	500	1,450.00
24821	99	408022	611055	408022	DOMPeridone 10 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	39	60	70	60	17	60	146.00	20	2,920.00	20	2,920.00	20	2,920.00
24821	100	611135	735834	611135	DOMPERIDONE 5 MG./5ML.	Syr.	30 ML	ขวด	620	650	1000	1,000	300	1000	6.42	500	3,210.00	500	3,210.00	500	3,210.00
24821	101	735852	735834	735852	DOPAMINE HCL INJ. 250MG/10ML.	INJ.	10ML	Amp.	40	40	50	50	0	50	21.40	50	1,070.00	50	1,070.00	50	1,070.00
24821	102	419579	273230	419569	DOXAZOSIN 2 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	26	50	40	60	20	20	150.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00
24821	103	116762	726216	116762	DOXYCycline 100 MG CAP.	Capsule	500's	กล่อง	13	20	25	20	5	20	350.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00
24821	104	112032	746444	112032	Enalapril 20 MG TAB	Tablet	1000's	กล่อง	44	50	80	80	5	80	385.00	20	7,700.00	20	7,700.00	20	7,700.00
24821	105	112032	746992	112032	Enalapril 5 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	243	240	300	300	30	300	180.00	70	12,600.00	70	12,600.00	60	10,800.00
24821	106	761807	761807	761807	ENEMA UNISION	SOL.	133ML	ขวด	260	240	240	240	100	240	40.00	120	4,800.00	120	4,800.00	120	4,800.00
24821	107	770673	770673	770673	ENEMA UNISION สักรั้วหนัก	SOL.	10ML	ขวด	10	50	100	80	0	80	7.00	20	140.00	20	140.00	20	140.00
24821	108	1027118	762666	1027118	Equine derived RIG (ERIG)	INJ.	5 ML	Vial.	67	70	80	72	15	72	520.00	24	12,480.00	24	12,480.00	24	12,480.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2567 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลน่าน จังหวัด น่าน

Hcode	ลำดับ	รหัส ATC	SPU	รูป	ชื่อ	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ซ้ำในรอบ 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงค้าง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	ไตรมาส 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
									2564	2565	2566					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		จำนวน	มูลค่า (บาท)
24821	109	910590	786964	910590	ERYTHROMYCIN 125 MG/5 ML	Dry Syr.	60 ML	ขวด	100	100	100	100	50	18.00	-	-	-	-	-	-	50	900.00		
24821	110	750078		750078	ETONOGESTREL IMPLANT 68MG	IMPLANT	1 DOSE	กล่อง	0	0	40	60	0	1926.00	28,890.00	15	28,890.00	15	28,890.00	15	28,890.00	15	28,890.00	
24821	111				Fevipiravir 200mg	Tablet	100's	กล่อง		68	30	60	30	1177.00	-	-	-	-	-	-	30	35,310.00		
24821	112	715616		715616	FERROUS fumarate 200 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	170	160	200	10	200	135.00	6,750.00	50	6,750.00	50	6,750.00	50	6,750.00	50	6,750.00	
24821	113	689697		689697	FERROUS FUMARATE DROP 19MG/0.6ML	Syr.	15ML	ขวด	964	960	1,200	100	960	34.90	8,376.00	240	8,376.00	240	8,376.00	240	8,376.00	240	8,376.00	
24821	114	330935	247815	330935	FLUOXETINE 20 MG CAP.	Tablet	500's	กล่อง	47	60	64	80	20	350.00	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	
24821	115	829288	764475	829288	FLUPHENAZINE DECONOATE INJ. 25MG/ML	INJ.	1ML	Amp.	460	400	400	400	0	29.00	2,900.00	100	2,900.00	100	2,900.00	100	2,900.00	100	2,900.00	
24821	116	11035		11035	Flupentixol decaoate 40mg/2ml inj	INJ.	2ml	Amp.	40	110	90	100	20	205.00	4,100.00	20	4,100.00	20	4,100.00	20	4,100.00	20	4,100.00	
24821	117	767471	689609	767471	FOLIC ACID 5 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	133	140	140	140	20	200.00	10,000.00	50	10,000.00	-	-	-	50	10,000.00	50	10,000.00
24821	118	785218		785218	FORMALDEHYDE 38%	SOL.	450 ML	ขวด			0	0	2	32.10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
24821	119	735712	304012	735712	FUROSEMIDE 40 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	32	45	40	40	10	140.04	2,800.80	20	2,800.80	-	-	20	2,800.80	20	2,800.80	
24821	120	332730	314908	332730	FUROSEMIDE 500 MG TAB.	Tablet	100's	กล่อง	19	12	20	15	0	200.00	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	
24821	121	562227	562364	562227	FUROSEMIDE INJ. 10MG/ML	INJ.	2ML	Amp.	800	600	500	600	150	5.35	535.00	100	535.00	-	-	200	1,070.00	200	1,070.00	
24821	122	562291		562291	FUROSEMIDE INJ. 250MG/25ML	INJ.	25ML	Amp.	100	20	60	60	20	35.00	700.00	20	700.00	-	-	20	700.00	20	700.00	
24821	123	116770	726216	116770	GEMFIBROZIL 300 MG CAP.	Capsule	500's	กล่อง	227	190	300	260	20	300.00	21,000.00	70	21,000.00	70	21,000.00	70	21,000.00	70	21,000.00	
24821	124	843473	712486	843473	GENTAMYCIN 80MG/2ML	INJ.	2ML	Amp.	180	100	100	100	50	5.03	-	-	-	-	-	-	1000	9,000.00	1000	9,000.00
24821	125	813745	616150	813745	GG 100 MG/5 ML	Syr.	60 ML	ขวด	1800	2200	4000	1500	3000	9.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
24821	126	715732	715713	715732	GG 100 mg Tab	Tablet	1000's	กล่อง					0	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
24821	127	566198	248314	386198	GLIPIZIDE 5 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	1176	1000	1300	1200	500	70.00	-	-	-	-	-	-	500	35,000.00	200	14,000.00
24821	128	558071		558071	GLUCOSE 50% inj	INJ.	50 ML	Amp.	250	250	200	150	200	18.00	-	-	-	-	-	200	3,600.00	200	3,600.00	
24821	129	520544	869295	520544	HYDROCORTISONE SOD. INJ. 100MG	INJ.	100 MG	Vial	180	150	800	600	100	48.00	7,200.00	150	7,200.00	150	7,200.00	150	7,200.00	150	7,200.00	
24821	130	342617		342617	HALOPERIDOL 0.5 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	6	10	15	10	4	180.00	900.00	5	900.00	-	-	5	900.00	5	900.00	
24821	131	761135	331166	761135	HALOPERIDOL 2 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	15	2	5	10	10	440.00	2,200.00	5	2,200.00	-	-	5	2,200.00	5	2,200.00	
24821	132	761157	331215	761157	HALOPERIDOL 5 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	10	10	10	10	1	740.00	-	-	-	-	-	5	3,700.00	5	3,700.00	
24821	133	763969	769948	763969	HALOPERIDOL DECANOATE INJ. 50 MG/ML	INJ.	1 ML	Amp.	60	50	20	40	80	65.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
24821	134	563172	785554	563172	HALOPERIDOL INJ. 5 MG/ML	INJ.	1 ML	Amp.	110	100	50	50	50	9.72	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
24821	135	907740	302864	907740	HCTZ 25 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	480	400	400	450	50	98.00	9,000.00	100	9,000.00	100	9,000.00	100	9,000.00	100	9,000.00	
24821	136			12723	Hepatitis B Vaccine	INJ.	1ML	Vial		30	30	30	0	140.00	-	-	-	-	-	30	4,200.00	-	-	
24821	137	530744	528918	530744	HISTA-OPH	EYE Drop	10 ML	ขวด	1800	1260	1840	1,260	240	16.00	5,760.00	360	5,760.00	360	5,760.00	360	5,760.00	360	5,760.00	
24821	138	715306	733413	715306	HYDRALAZINE 25 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	247	260	530	540	50	200.00	20,000.00	100	20,000.00	150	30,000.00	100	20,000.00	150	30,000.00	
24821	139	413130	227444	413130	HYDROXYZINE 10 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	9	6	10	10	4	180.00	-	-	-	-	-	5	900.00	5	900.00	
24821	140	797964		797964	HYOSCINE SYR 5MG/5ML	Syr.	30 ML	ขวด	450	300	450	400	100	16.00	8,000.00	500	8,000.00	-	-	500	8,000.00	-	-	
24821	141	715119		715119	HYOSCINE 10 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	20	25	30	30	0	920.00	4,600.00	10	4,600.00	10	4,600.00	5	4,600.00	5	4,600.00	
24821	142	767686	767686	767686	HYOSCINE INJ 20 MG/ML	INJ.	1 ML	Amp.	450	400	600	500	100	10.25	5,125.00	-	-	-	-	500	5,125.00	-	-	
24821	143	126269	204889	126269	IBUPROFEN 100 MG/5 ML	Susp.	60 ML	ขวด	490	250	200	200	200	10.00	-	-	-	-	-	-	200	2,000.00	200	2,000.00
24821	144	123697	204993	123697	IBUPROFEN 400 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	44	100	114	100	0	300.00	9,000.00	30	9,000.00	20	6,000.00	30	9,000.00	20	6,000.00	

แผนจัดซื้อวัตถุดิบยา ประจำปีงบประมาณ 2567 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลเมย์ จังหวัด สุราษฎร์ธานี

Hcode	ลำดับ	รหัส ATC	ยี่ห้อ	รูปยา	ชื่อยา	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลการจัดซื้อพัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	ไตรมาส 1 (ก.ค.-ก.ย.)		ไตรมาส 2 (ต.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
								2564	2565	2566					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
24821	145	657748	657769	657748	INSULIN MIXTARD 70/30 , 10 ML	10 ML	Vial	5911	5000	6300	5400	500	64.00	1200	76,800.00	1200	76,800.00	1500	96,000.00	1500	96,000.00	
24821	146	992992	657805	992992	INSULIN MIXTARD 70/30 , 3 ML	3 ML	Vial	470	440	800	500	200	77.80	200	15,560.00	150	11,670.00	130	11,670.00	130	11,670.00	
24821	147	657846	657867	657846	INSULIN NPH 10 ML	10 ML	Vial	1650	1200	1500	1200	0	64.00	300	19,200.00	300	19,200.00	300	19,200.00	300	19,200.00	
24821	148	992959	657769	992959	INSULIN NPH 3 ML	3 ML	Vial	695	350	350	400	100	77.80	50	3,890.00	50	3,890.00	200	15,560.00	200	15,560.00	
24821	149	654837	657920	654837	INSULIN RI 100 U/ ML 10 ML	10 ML	Vial	30	20	20	20	0	64.00	20	1,280.00	10	640.00	10	640.00	10	640.00	
24821	150	767705	871385	767705	IODINE POVIDONE 10%	450 ML	ขวด	33	55	60	60	20	84.00	36	720.00	24	2,016.00	36	720.00	24	2,016.00	
24821	151	763159	901940	763159	IODINE POVIDONE 10%	30ML	ขวด	88	120	72	60	0	20.00	72	1,440.00	10	2,700.00	10	2,700.00	10	2,700.00	
24821	152	825656	762083	825656	Scopolamine Dinitrate 10 MG TAB.	500's	กล่อง	24	30	30	30	5	270.00	10	2,700.00	2	428.00	2	428.00	100	740.00	
24821	153	343259	350950	343259	Isosorbide Dinitrate SL 5 MG TAB.	500's	กล่อง	9	6	2	6	0	214.00	2	428.00	100	740.00	100	740.00	100	740.00	
24821	154	519545	519521	519545	KCL FOR INJ. 20MEQ/10ML	10 ML	Amp.	150	160	200	200	100	7.40	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00	
24821	155	761174	761174	761174	KETOconazole 200 MG TAB.	250's	กล่อง	10	20	20	2	20	160.00	20	3,200.00	20	3,200.00	20	3,200.00	20	3,200.00	
24821	156	731481	731481	731481	Levonorgestrel 0.15 MG+EE 0.03 MG	50x28's	กล่อง	46	48	50	50	10	300.00	20	6,000.00	20	6,000.00	20	6,000.00	20	6,000.00	
24821	157	689147	645678	689147	LEVOTHYROXINE 0.1 MG TAB.	500's	กล่อง	49	30	50	60	10	150.00	20	3,000.00	10	1,500.00	20	3,000.00	10	1,500.00	
24821	158	565744	565697	565744	LIDOCANE INJ.2%W/V	50 ML	Amp.	78	50	50	100	20	32.10	50	1,605.00	50	1,605.00	50	1,605.00	50	1,605.00	
24821	159	1204557	769559	1204557	LIDOCANE VISCOSUS 2%	JEL 100 ML	ขวด	10	24	24	24	10	260.00	10	2,600.00	10	2,600.00	10	2,600.00	10	2,600.00	
24821	160	100146	233816	100146	LORATADINE 10 MG TAB.	500's	กล่อง	34	60	40	60	0	200.00	20	4,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00	
24821	161	1176888	246709	1176888	LORAZEPAM 0.5 MG TAB.	1000's	กล่อง	46	50	60	60	5	200.00	20	4,000.00	10	2,000.00	20	4,000.00	10	2,000.00	
24821	162	1176928	246750	1176928	LORAZEPAM 1 MG TAB.	1000's	กล่อง	47	60	60	60	2	350.00	10	3,500.00	20	7,000.00	10	3,500.00	20	7,000.00	
24821	163	114112	206200	114112	LOSARTAN 50 MG TAB.	300's	กล่อง	470	450	600	600	50	214.00	150	32,100.00	150	32,100.00	150	32,100.00	150	32,100.00	
24821	164	666847	666823	666847	Methopiraxiv 200mg	40's	ขวด	50	30	50	50	0	370.00	50	18,500.00	50	18,500.00	50	18,500.00	50	18,500.00	
24821	165	666847	666823	666847	M. CARMINATIVE 180 ML	Mixt 180 ML	ขวด	1280	1200	1200	1200	500	12.00	500	6,000.00	500	6,000.00	500	6,000.00	200	2,400.00	
24821	166				Medroxyprogesterone 150mg/mL	1's	Vial	800	1000	1000	1100	200	10.00	200	2,000.00	200	2,000.00	200	2,000.00	200	2,000.00	
24821	167	431051		431051	METHYLPHENIDATE 10 MG TAB.	1's	กล่อง	92000	12000	12000	12,000	0	4.00	3000	12,000.00	3000	12,000.00	3000	12,000.00	3000	12,000.00	
24821	168	1136164	696858	1136164	Metformin 500 MG TAB.	500's	กล่อง	1392	1200	1500	1,500	50	150.00	200	30,000.00	400	60,000.00	200	30,000.00	400	60,000.00	
24821	169	459215	375112	459215	METHIMAZOLE 5 MG TAB.	500's	กล่อง	18	20	22	60	1	350.00	20	7,000.00	10	3,500.00	20	7,000.00	10	3,500.00	
24821	170	761347	761323	761347	METHYLERGOMETRINE INJ. 0.2 MG/ML	1 ML	Amp.	0	50	50	50	0	6.40	50	320.00	50	320.00	50	320.00	50	320.00	
24821	171	439069	372936	439069	Metoprolol 100 MG TAB.	100's	กล่อง	25	80	80	80	20	80.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00	
24821	172	569975	967197	569975	METOCLOPRAMIDE INJ. 10MG/2ML	2 ML	Amp.	850	1000	1000	1,000	0	5.35	500	2,675.00	500	2,675.00	500	2,675.00	500	2,675.00	
24821	173	376317	341124	376317	METRONIDAZOLE 200 MG TAB.	1000's	กล่อง	18	10	20	20	1	240.00	10	2,400.00	10	2,400.00	10	2,400.00	10	2,400.00	
24821	174	570470	520626	570470	METRONIDAZOLE 0.5% INJ	100 ML	Amp.	350	550	650	650	100	14.20	300	4,260.00	300	4,260.00	300	4,260.00	300	4,260.00	
24821	175	441229	367516	441229	MIANSERIN HCL 10 MG TAB.	1's	Tab	900	2000	5000	3,000	500	4.00	4000	20,000.00	1000	20,000.00	3000	60,000.00	3000	60,000.00	
24821	176	441240	368084	441240	MIANSERIN HCL 30 MG TAB.	1's	Tab	1000	2000	3000	2,000	500	3.00	3000	9,000.00	500	1,500.00	500	1,500.00	500	1,500.00	
24821	177	777322	777305	777322	MILK OF MAGNESIA	60 ML	ขวด	890	800	1500	1,500	200	7.49	500	3,745.00	500	3,745.00	500	3,745.00	500	3,745.00	
24821	178	413111	238492	413111	MODURETIC TAB.	500's	กล่อง	35	30	26	30	3	200.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	
24821	179	355256	355256	355256	MORPHINE 10MG/ML 1 ML	1 ML	Amp.	100	100	100	100	0	6.50	100	650.00	100	650.00	100	650.00	100	650.00	
24821	180	355255	355255	355255	MORPHINE ORAL SOL-10MG/5ML	1's	ขวด	5	20	20	20	0	45.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ 2567 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลแม่เปิน จังหวัด สุพรรณบุรี

Hcode	ลำดับ	รหัสรายการ	รูป	ชื่อยา	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ยาข้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	รายการพัสดุ	ไตรมาส 1 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (ม.ย.-ธ.ค.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
								2564	2565	2566				จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
24821	217	768581	237007	768581	PREDNISOLONE 5 MG TAB.	Tablet	1000's	กระป๋อง	15	15	30	30	350.00	10	3,500.00	-	-	10	3,500.00	10	3,500.00
24821	218	317270		317270	PROCTOSELYL SUPPO.	Susp.	10'S	กล่อง	80	60	60	80	55.00	50	2,750.00	-	-	30	1,650.00	-	-
24821	219	689255	235795	689255	Proparaclo. 10 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	125	100	100	120	123.00	30	3,690.00	30	3,690.00	30	3,690.00	30	3,690.00
24821	220	419422	400589	4211660	PROPYL THIOURACIL 50 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	40	30	30	40	250.00	20	5,000.00	-	-	20	5,000.00	-	-
24821	221	668439		668439	RABIES VACCINE	INJ.	0.5ML	Vial.	1400	1400	1260	200	260.00	300	78,000.00	300	78,000.00	300	78,000.00	300	78,000.00
24821	222				Remdesivir 100mg	INJ.	Amp.	Amp.			36	24	172.00	12	2,064.00	0	-	12	2,064.00	0	-
24821	223	737238	430735	737238	Risperidone 1 MG TAB.	Tablet	60's	กล่อง	170	70	136	120	120.00	48	5,760.00	-	-	48	5,760.00	-	-
24821	224	737255	388422	737255	Risperidone 2 MG TAB.	Tablet	60's	กล่อง	438	680	506	520	200.40	160	32,064.00	120	24,048.00	160	32,064.00	120	24,048.00
24821	225	413078		413078	ROXITHROMycin 150 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	7	8	16	20	390.00	5	1,950.00	5	1,950.00	5	1,950.00	5	1,950.00
24821	226	436314		436351	SALBUTAMOL 2 MG TAB.	Tablet	1000's	กระป๋อง	6	10	13	10	125.00	-	-	-	-	10	1,250.00	-	-
24821	227	670887	634858	670887	SALBUTAMOL 2 MG/2 ML.	Syr.	60 ML	ขวด	760	400	1100	700	9.00	300	2,700.00	-	-	200	1,800.00	-	-
24821	228	666173	527360	666253	SALBUTAMOL INH.	INH	200 DOSE	กล่อง	240	200	450	280	38.52	70	2,696.40	70	2,696.40	70	2,696.40	70	2,696.40
24821	229	522654		522654	SALBUTAMOL SOL.	SOL.	20 ML	ขวด	79	50	120	50	37.45	48	1,797.60	-	-	48	1,797.60	-	-
24821	230	764066		764066	SECRETIDE EVO 25/125	EVO	120 DOSE	กล่อง	100	250	200	200	299.60	50	14,980.00	50	14,980.00	50	14,980.00	50	14,980.00
24821	231	770734	764107	770734	SECRETIDE EVO 25/250	EVO	120 DOSE	กล่อง	600	600	600	600	562.82	100	56,282.00	200	112,564.00	200	112,564.00	200	112,564.00
24821	232	1140697	652235	1140697	SERTRALINE 50 MG TAB.	Tablet	30's	กล่อง	1142	1500	1500	200	120.00	300	36,000.00	300	36,000.00	300	36,000.00	300	36,000.00
24821	233	762031	827788	762031	SILVERAL CREM25G	Cream	1'S	หลอด	100	160	200	144	25.00	36	900.00	36	900.00	36	900.00	36	900.00
24821	234	330320		334320	SIMETHICONE 80 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	130	160	240	220	200.00	30	6,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00
24821	235	635761	824795	635761	SIMETHICONE 40mg/0.6ml. drop (ยาใหม่)	ขวด	1	กล่อง	153	180	800	720	12.00	240	2,880.00	120	1,440.00	240	2,880.00	120	1,440.00
24821	236	117618	208621	117618	SIMVASTATIN 20 MG TAB.	Tablet	100's,1000's	กล่อง	4510	4000	5000	4200	49.00	1200	58,800.00	1200	58,800.00	1200	58,800.00	1200	58,800.00
24821	237	816680	738438	816680	SODIUM BICARBONATE 300 MG TAB.	Tablet	1000's	กระป๋อง	122	100	120	100	78.00	-	-	-	-	50	3,900.00	-	-
24821	238	644649	644649	644649	Sodium valproate 500 MG TAB.	Tablet	30's	กระป๋อง	140	120	150	150	301.74	100	30,174.00	-	-	100	30,174.00	-	-
24821	239	841395		841395	Sodium Valproate Enteric coated 200 MG	Tablet	100's	กล่อง	75	20	40	40	127.00	40	5,080.00	-	-	20	2,540.00	-	-
24821	240	800216	768743	768743	SODIUMBICRAB INJ. 3.75G/50ML	INJ.	50 ML	Amp.	80	150	150	200	30.00	60	1,500.00	-	-	60	1,500.00	-	-
24821	241	845412	757523	845412	Special mouth wash 180 cc	ขวด	180 mL	ขวด	63	100	72	108	25.00	60	1,500.00	-	-	60	1,500.00	-	-
24821	242	346585	233454	346585	SPRONOLACTONE 25 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	8	8	8	10	345.00	10	3,450.00	-	-	10	3,450.00	-	-
24821	243	800506	768893	800506	STERILE WATER for inj	IV	100 ML	ขวด	1500	1200	1600	1600	12.15	300	3,645.00	300	3,645.00	500	6,075.00	500	6,075.00
24821	244				Streptokinase inj 1.5MU	INJ.	1.5MU	Vial.	4	4	4	4	500.00	2	10,800.00	-	-	2	10,800.00	-	-
24821	245				Smecta	ซอง	30's	กล่อง	40	40	40	40	395.90	10	85.60	-	-	20	7,918.00	-	-
24821	246	761922	7761905	761922	TERBUTALINE SULFATE INJ 0.5MG	INJ.	1ML	Amp.	20	10	10	20	8.56	10	85.60	-	-	10	85.60	-	-
24821	247	67212		672412	dT VACCINE Multiple dose	INJ.	10 ML	Vial.	94	90	90	100	160.00	20	3,200.00	30	4,800.00	30	4,800.00	20	3,200.00
24821	248	779751		779751	TETRACIANE EYE DROP 0.5%	Drop.	1'S	ขวด	21	19	12	12	66.34	12	796.08	-	-	-	-	12	796.08
24821	249	395908		395908	THEOPHYLLINE SR 200 MG TAB.	Tablet	100's	กล่อง	130	150	300	300	100.00	50	5,000.00	70	7,000.00	50	5,000.00	70	7,000.00
24821	250	527797		527797	TIMOLOL ED 0.5% (GLUCO-OPH)	Sol.	1'S	ขวด	33	30	20	24	47.00	12	564.00	-	-	12	564.00	-	-
24821	251	580588	992900	580588	TRAMADOL 100MG/2ML	INJ.	2 ML	Amp.	1250	800	1200	1000	7.00	1000	7,000.00	-	-	1000	7,000.00	-	-
24821	252	401321	864662	401321	TRAMADOL 50 MG CAP.	Capsule	500's	กล่อง	64	60	66	60	225.00	60	6,750.00	-	-	30	6,750.00	-	-

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปีงบประมาณ 2567 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

Hcode	ลำดับ	รหัสรายการ	SPU	ยี่ห้อ	ชื่อยา	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วย	ยี่ห้อ	ข้อมูลการใช้จ่ายเงินหลัง 3 ปี			ปีงบประมาณ การใช้จ่าย 2567	ยอดคง ค้างสัญญา	ปริมาณ การจัดซื้อ 67	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)			
										2564	2565	2566					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
24821	253	816793	648684		TRAZODONE 50 MG TAB	Tablet	500's	เม็ด		24	30	30	0	30	800.00	10	8,000.00	5	4,000.00	10	8,000.00	5	4,000.00			
24821	254	671935			TRIAMCINOLONE 0.02%	Cream	5g	หลอด		372	600	800	0	1000	8.00	500	4,000.00			500	4,000.00					
24821	255	761922	761905		TRIAMCINOLONE 0.1%	Cream	5g	หลอด		344	300	500	100	1000	8.00	300	2,400.00			200	1,600.00					
24821	256	786371	799008		TRIAMCINOLONE 0.1% ORAL PASTE 1G	PASTE	1G	ซอง		910	900	1000	0	1000	3.00	500	1,500.00			500	1,500.00					
24821	257	664638			TRIAMCINOLONE 10MG/ML	INJ.	1 ML	Amp.		60	70	60	0	100	17.00				50	850.00			50	850.00		
24821	258	825486	825464		TRIFERDINE TAB	Tablet	30's	กระป๋อง		940	650	950	0	980	25.00	250	6,250.00			250	6,250.00			240	6,000.00	
24821	259	643616	716224		TRIHENXYPHENIDYL 2 MG TAB.	Tablet	500's	กระป๋อง		96	85	90	0	80	104.81	20	2,096.20			20	2,096.20			20	2,096.20	
24821	260	643663	716224		TRIHENXYPHENIDYL 5 MG TAB.	Tablet	500's	กระป๋อง		22	40	28	40	40	169.06				20	3,381.20			20	3,381.20		
24821	261	769247	769223		VITAMIN B Complex TAB.	Tablet	1000's	กระป๋อง		298	300	450	50	400	120.62	100	12,062.00			100	12,062.00			100	12,062.00	
24821	262	770163			VITAMIN B COMPLEX 1 ML.	INJ.	1 ML	Amp.		1200	500	700	200	1000	5.00				1000	5,000.00						
24821	263	457962			VITAMIN B1 100 MG TAB	Tablet	1000's	กระป๋อง		10	10	10	0	10	350.00				10	3,500.00						
24821	264	763752			VITAMIN B1 INJ 100MG/ML.	INJ.	1 ML	Amp.		60	200	200	0	200	3.00				200	600.00						
24821	265				Vitamin B6 50mg	Tablet	1000's	กระป๋อง		10	10	10	3	10	250				10	2,500.00						
24821	266	118167	665283		VITAMIN C 100 MG	Tablet	1000's	กระป๋อง		38	60	60	19	60	165.00	20	3,300.00	20	3,300.00	10	10	1,650.00	10	1,650.00		
24821	267	768350	575099		VITAMIN K1 INJ.10 MG/ML	INJ.	1 ML	Amp.		20	25	25	30	25	18.00									25	450.00	
24821	268	791258	791036		VITAMIN K1 INJ.1MG/0.5ML	INJ.	1 ML	Amp.		10	50	50	15	50	10.48	25	262.00							25	262.00	
24821	269	648079	648079		ZINC PASTE	Paste	5g	หลอด		24		84	72	0	16.00	36	576.00									
24821	270	9092592			ขี้ผึ้งสมุนไพร	Capsule	100's	เม็ด		1,000	800	950	1,000	0	80.00	250	20,000.00			250	20,000.00			250	20,000.00	
24821	271	9032353			ขี้ผึ้งสมุนไพร	Cream	10g	หลอด		60	300	240	480	10	28.00	120	3,360.00			120	3,360.00			120	3,360.00	
24821	272	9368231			ขี้ผึ้งสมุนไพร	Capsule	100's	เม็ด		55	30	30	40	0	105.00	20	2,100.00			20	2,100.00			20	2,100.00	
24821	273	9032245			ขี้ผึ้งสมุนไพร	POWDER	ซอง	ซอง		630	800	600	800	0	25.00	200	5,000.00			200	5,000.00			200	5,000.00	
24821	274	9032115			ขี้ผึ้งสมุนไพร	POWDER	ซอง	ซอง		75	80	80	80	0	30.00	20	600.00			20	600.00			20	600.00	
24821	275	9032170			ขี้ผึ้งสมุนไพร	POWDER	ซอง	ซอง		250	200	500	300	300	25.00	100	2,500.00			100	2,500.00			100	2,500.00	
24821	276	9032189			ขี้ผึ้งสมุนไพร	POWDER	ซอง	ซอง		100	100	80	100	50	25.00	50	1,250.00			0				50	1,250.00	
24821	277	9388444			ขี้ผึ้งสมุนไพร	POWDER	ซอง	ซอง		400	240	200	240	50	35.00	60	2,100.00			60	2,100.00			60	2,100.00	
24821	278	9374135			ขี้ผึ้งสมุนไพร	Capsule	100's	เม็ด		159	130	220	240	40	85.00	50	4,250.00			50	4,250.00			50	4,250.00	
24821	279	9191937			ขี้ผึ้งสมุนไพร	oil	ขวด	ขวด		3,500	2,200	3,500	700	2000	35.00	500	17,500.00			500	17,500.00			500	17,500.00	
24821	280	9397464			ขี้ผึ้งสมุนไพร	Capsule	100's	เม็ด		5	80	50	60	20	105.00	20	2,100.00						20	2,100.00		
24821	281	9385206			ขี้ผึ้งสมุนไพร	Capsule	100's	เม็ด		83	80	80	80	10	85.00	20	1,700.00			20	1,700.00			20	1,700.00	
24821	282	9093772			ขี้ผึ้งสมุนไพร	Capsule	100's	เม็ด		583	1,700	520	480	300	85.00	50	4,250.00			50	4,250.00			50	4,250.00	
24821	283	9384604			ขี้ผึ้งสมุนไพร	Tablet	60's	เม็ด		388	260	470	480	40	65.00	120	7,800.00			120	7,800.00			120	7,800.00	
24821	284	9367496			ขี้ผึ้งสมุนไพร	Syr.	60 ml	60 ml		2,830	5,000	6,000	6,000	0	12.00	1500	18,000.00			1500	18,000.00			1500	18,000.00	
24821	285	9368190			ขี้ผึ้งสมุนไพร	POWDER	25 G.	ขวด				50	50	0	30.00	0			0				50	1,500.00		
24821	286	9385603			ขี้ผึ้งสมุนไพร	Capsule	100's	เม็ด		111	60	85	80	10	105.00	20	2,100.00			20	2,100.00			20	2,100.00	
24821	287	9191928			ขี้ผึ้งสมุนไพร	Mixt	180 ml	ขวด		3,169	2,800	3,000	3,000	200	18.00	1000	18,000.00			0			1000	18,000.00	1000	18,000.00
24821	288	9375658			ขี้ผึ้งสมุนไพร	Capsule	100's	เม็ด		56	60	92	80	30	105.00	30	3,150.00			0			30	3,150.00	0	

Hcode	ลำดับ	gpu	tpu	รหัสยา 24 หลัก	ชื่อยา	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลติดรายการใช้			ประมาณการปี 67	ยอดคงค้าง	จัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-จ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
									2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน
24821	1	1004139	825557	10110800004201130781081	ACETYLCYSTEINE 200 MG	POWDER	3gm	ซอง	9600	8000	6480		8,000	1.09	8,720	2000	2,180.00	2000	2,180.00	2000	2,180.00	2000	2,180.00	2000	2,180.00
24821	2	731260	731287	211010110019999910181408	ACETYLCYSTEINE 200 MG	POWDER	5gm	ซอง	5000	5000	4800		3000	1.40	8,400	1500	2,100.00	1500	2,100.00						
24821	3	798765	798783	213020100192310140681506	ANALGESIC BLAM	INJ.	1000 ML	ขวด	40	50	20		20	42	1,260			30	1,260.00						
24821	4	689887	689904	201020110017684130481398	ANTACID+SIMETHICONE	BLAM	255	หลอด	3000	3000	4000		500	10	30,000		1000	10,000.00	1000	10,000.00	1000	10,000.00	1000	10,000.00	
	5	229164	739177	210010310018121120381775	AMOXICILLIN 250 MG+ Clavulanic Acid	Susp.	240 ML	ขวด	2244	2200	2360		300	18	36,000	500	9,000.00	500	9,000.00						
24821	6		267766	101158133003613120381169	BROMhexine 8 MG TAB.	Tablet	1's	กล่อง	4100	2000	5000		400	5.35	16,050	1000	5,350.00								
24821	7	670530	836964	100009000003750120381079	CINNARIZINE 25 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	2	100	60		10	150	12,000	20	3,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00
24821	9		731343	101259255000680430500000	DOCUSATE SODIUM EAR DROP	Tablet	1000's	แผง	4	4	4		4	160	640	2	320.00								
24821	10	341124	376317	100275000004203120381169	Mefenamic 500 MG TAB.	SOL.	1'S.	ขวด	96	96	96		0	41.06	3,962	12	492.72	12	492.72	36	1,478.16	12	492.72	36	1,478.16
24821	11	207214	748745	100667000003521121181144	NIIFEDIPINE 5 MG	Tablet	500's	กระป๋อง	2	2	2		2	400	800										
24821	12	973523	396163	213030200018276120381081	Paracetamol 450 mg+ Orphenadrine 35	Tablet	100'S	กล่อง	1	20	6		5	75	375										
24821	13	209834	110998	100670000003841120381081	VERAPAMIL HCL 40 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	114	80	80		10	320	32,000	30	9,600.00	20	6,400.00	30	9,600.00	30	9,600.00	20	6,400.00
									15	15	10		5	225	4,500	10	2,250.00								
													20		154,686.76		34,292.72		35,418.16		43,217.72				41,758.16

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ตามบัญชียาหลักแห่งชาติ ประจำปีงบประมาณ 2567 เป็นเงิน 154,686.76 (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันหกร้อยแปดสิบหกบาทเจ็ดสิบลบาทหกสตางค์)

หมายเหตุ มูลค่าการจัดซื้อยา สามารถตรวจสอบรายการได้ ภายใต้วงเงินในการจัดซื้อปีงบประมาณ 2567

นางสาวจริยชัญญ์ พันธุ์สกุล (นางสาวจริยชัญญ์ พันธุ์สกุล) (นายธีระพงษ์ แก้วมกร)
 ตำแหน่ง เภสัชกรชำนาญการ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี
 เจ้าหน้าที่ หัวหน้าเจ้าหน้าที่ ผู้เสนอแผน

ผู้เสนอแผน (นายลิต แสงแก้ว)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสนามชัย

ผู้เห็นชอบแผน

Hcode	ลำดับ	รหัสTMT	รหัสยา 24 หลัก	ชื่อยา	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ยอดการใช้ 3 ปีย้อนหลัง			ปริมาณการฉีกรักษา ปี 67	ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
								2564	2565	2566					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
24821	1	789618	101108000004022130700000	สมุนไพร	ผล	1	กรัม			3,100		50	20.00	1,000.00	25	500.00			25	500.00		
24821	2			สมุนไพร	ผล	1	กรัม			3,100		50	20.00	1,000.00	25	500.00			25	500.00		
24821	3	829701	213020100192310140681506	มะขามป้อม	ผล	1	กรัม			3,100		50	20.00	1,000.00	25	500.00			25	500.00		
24821	4	689904	201020110017684130481398	ชิงแห้ง	แห้ง	1	กรัม			4000		50	20.00	1,000.00	25	500.00			25	500.00		
24821	5			พริกไทย	เมล็ด	1	กรัม					50	20.00	1,000.00	25	500.00			25	500.00		
24821	6	267766	101158133003613120381169	ดอกคิปลี	ผล	1	กรัม			95		50	20.00	1,000.00	25	500.00			25	500.00		
24821	7	283381	100009000003750120381053	รากเจตมูลเพลิง	ราก	1	กรัม			5		50	20.00	1,000.00	25	500.00			25	500.00		
24821	8			เถาสะค้าน	ชิ้น	1	กรัม			360		50	20.00	1,000.00	25	500.00			25	500.00		
24821	9	731343	101259255000680430500000	รากข้าวตอก	ราก	1	กรัม			170		50	20.00	1,000.00	25	500.00			25	500.00		
24821	10	129339		มะตูม	แว่น	1	กรัม			4		50	20.00	1,000.00	25	500.00			25	500.00		
24821	11	110616	100667000003521121181414	โพล	แห้ง	1	กรัม			4		50	20.00	1,000.00	25	500.00			25	500.00		
24821	12			ขมิ้นชัน	แห้ง	1	กรัม					50	20.00	1,000.00	25	500.00			25	500.00		
24821	13			ดินสอพอง	ผง/ก้อน	1	กิโลกรัม					50	50	2,500.00	25	1,250.00			25	1,250.00		
24821	14			น้ำค้าง	ขวด	1	ขวด					100	15.00	1,500.00	50	750.00			50	750.00		
24821	15			บอระเพ็ด	พ่อน	1	กรัม					50	20.00	1,000.00	25	500.00			25	500.00		
24821	16			อบเชย	ชิ้น	1	กรัม					50	20.00	1,000.00	25	500.00			25	500.00		
24821	17	295663	213030200018276120381040	กระวาน	ผล	1	กรัม			100		50	20.00	1,000.00	25	500.00			25	500.00		
24821	18	111127	100670000003841120381592	กานพลู	ดอก	1	กรัม					50	20.00	1,000.00	25	500.00			25	500.00		
24821	19	111127	100670000003841120381592	เจตพังคี /คองคิง	ราก	1	กรัม					100	20.00	2,000.00	50	1,000.00			50	1,000.00		
24821	20	111127	100670000003841120381592	น้ำผึ้ง	ขวด	770	กรัม					10	190	1,900.00	5	950.00			5	950.00		
	รวม													23,900.00		11,950.00				11,950.00		

23,900.00 บาท (สองหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

แผนจัดซื้อวัตถุดิบสมุนไพร ประจำปีงบประมาณ 2567 เป็นเงิน
 หมายเหตุ มูลค่าการจัดซื้อ สามารถถัวเฉลี่ยข้ามหมวดข้ามกลุ่มได้ ภายใต้วงเงินในการจัดซื้อปีงบประมาณ 2567

(นางสาวจริญขวัญ พันธุ์ผดุง)
 ตำแหน่ง เกษตรชำนาญการ
 เจ้าหน้าที่

(นายธีระพงษ์ แก้วภมร)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุตรดิตถ์
 ผู้อนุมัติแผน

(นางสาวณิชา สุภานนท์)
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 เจ้าหน้าที่


นายลิต แสงแก้ว
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงสามพัน
 ผู้เห็นชอบแผน

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์ วัสดุเภสัชกรรม และวัสดุคุณภาพ
โรงพยาบาลนาเยีย จ.อุบลราชธานี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

	แผนปี 2567	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
วัสดุการแพทย์รวม					
จำนวนรายการ	225	100	105	103	115
มูลค่าแผน	1,872,831.20	531,937.50	391,528.20	537,684.10	411,681.40
วัสดุการแพทย์					
จำนวนรายการ	191	85	94	89	105
มูลค่าแผน	905,421.20	240,877.50	217,828.20	236,634.10	210,081.40
วัสดุเภสัชกรรม					
จำนวนรายการ	22	8	4	9	5
มูลค่าแผน	457,160.00	125,310.00	64,800.00	191,050.00	76,000.00
วัสดุ อุปกรณ์					
จำนวนรายการ	12	7	7	5	5
มูลค่าแผน	510,250.00	165,750.00	108,900.00	110,000.00	125,600.00

ลำดับ	รายการ วัสดุการแพทย์	หน่วย	ยอดใช้ไป 2566(ก.ค)	ยอดยกมา	ปริมาณการ ปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมทั้งหมด(บาท)
								จำนวน	รวม(บาท)	จำนวน	รวม(บาท)	จำนวน	รวม(บาท)	จำนวน	รวม(บาท)	
33	Non Tooth Forceps	อัน			10	150.00	1,500.00	10	1,500.00							1,500.00
34	คีมมีด	อัน			12	95.00	1,140.00	12	1,140.00							1,140.00
35	Crocoidle forceps	อัน			10	1,250.00	12,500.00	10	12,500.00							12,500.00
36	Curette	อัน			11	240.00	2,640.00	11	2,640.00							2,640.00
37	อาหารทางการแพทย์	ถุง	48	0	60	664.00	39,840.00	15	9,960.00	15	9,960.00	15	9,960.00	15	9,960.00	39,840.00
38	เครื่องกระตุ้นหัวใจ ECG ขนาด75X30cm.	ม้วน	5	5	6	2,750.00	16,500.00	2	5,500.00	2	5,500.00	2	5,500.00	2	5,500.00	16,500.00
รวม							600,000.00		159,194.00		132,052.00		145,657.00		146,597.00	600,000.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาประจำปีงบประมาณ 2567 เป็นเงิน
หกหมื่นชุด มูลค่าการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา สามารถดำเนินการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ปีงบประมาณ 2567
(600,000.00 บาท. (ทดแทนบาทถ้วน)


(นางสาวไพทอง คำถาวร)
นักวิชาการพิเศษ
เจ้าหน้าที่


(นางชุตินันต์ สุบนนท์)
นักจัดกรรณทั่วไปชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายเลิศ แสงแก้ว)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาเมียง
ผู้เสนอแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วอมร)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี
ผู้อนุมัติ


Hcode	ลำดับ	รหัสวัสดุ การแพทย์	ชื่อวัสดุทางการแพทย์	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี		ปริมาณการใช้ ปี 2566	ยอดคงเหลือ ธันวาคม	ปริมาณ การสั่งซื้อ 2567	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (มิ.ย.-ธ.ค.)		ไตรมาส 4 (ต.ค.-ธ.ค.)		
							2563	2564					2565	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน		มูลค่า (บาท)	จำนวน
24821	1	2004	AIR WAY NO.1.60 MM	ธัน	1'S	0	0	10	23	5	45	300.00	-	-	-	-	-	10	300.00		
24821	2	2005	AIR WAY NO.2.70 MM	ธัน	1'S	ธัน	0	24	26	5	55	300.00	-	-	-	-	-	10	300.00		
24821	3	2006	AIR WAY NO.3.80 MM	ธัน	1'S	ธัน	28	96	95	132	35	6,400.00	40	1,600.00	40	1,600.00	40	1,600.00	40	1,600.00	
24821	4	2007	AIR WAY NO.4.90 MM	ธัน	1'S	ธัน	0	21	42	12	43	320.00	-	-	-	-	-	10	320.00		
24821	5		ARM SLING NO. XL	1'S	1'S	ธัน	38	7	13	18	7	880.00	5	200.00	6	240.00	6	240.00	5	200.00	
24821	6	4003	ARM SLING NO. L	1'S	1'S	ธัน	55	43	69	65	49	3,900.00	15	750.00	20	1,000.00	20	1,000.00	23	1,150.00	
24821	7	4002	ARM SLING NO. M	1'S	1'S	ธัน	10	19	32	15	24	1,080.00	4	240.00	4	240.00	5	300.00	5	300.00	
24821	8	4001	ARM SLING NO. S	1'S	1'S	ธัน	13	20	33	20	30	24	1,440.00	-	-	8	480.00	8	480.00	8	480.00
24821	9	5002	AUTOClave TAPE 3/4	ROLL	1'S	ธัน	0	10	21	6	350	3,150.00	-	-	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00	
24821	10		BACTERIAL/VIRAL FILTER	ธัน	1'S	ธัน	10	39	111	150	70	13,500.00	45	3,375.00	45	3,375.00	45	3,375.00	45	3,375.00	
24821	11		Bowie Dick	ธัน	1'S	ธัน	0	0	0	365	0	65,700.00	90	16,200.00	90	16,200.00	90	16,200.00	95	17,100.00	
24821	12	11030	CHROMIC CATGUT 3-0 26 MM	SET	1X12'S	โบท	5	2	4	2	1050	2,100.00	-	-	1	1,050.00	-	-	1	1,050.00	
24821	13	11031	CHROMIC CATGUT 4-0 20MM	SET	1X12'S	โบท	4	4	3	4	6	6,600.00	-	-	2	2,200.00	2	2,200.00	2	2,200.00	
24821	14		COLOSTOMY BAG NO.3	ถุง	1'S	ธัน	100	200	60	40	40	1,190.00	20	238.00	30	357.00	30	357.00	20	238.00	
24821	15	16000	COMPLIED TEST	กล่อง	100'S	กล่อง	4	0	5	7	0	6,560.00	2	1,640.00	2	1,640.00	2	1,640.00	2	1,640.00	
24821	16		CONFORMING BANDAGE 3"X5Y	ม้วน	1X12'S	ม้วน	0	2172	2838	2394	480	24,480.00	720	6,120.00	720	6,120.00	720	6,120.00	720	6,120.00	
24821	17		CONFORMING BANDAGE 4"X5Y	ม้วน	1X12'S	ม้วน	0	2295	2934	2766	660	36,578.57	852	9,141.96	852	9,141.96	852	9,141.96	853	9,152.69	
24821	18	18001	COTTON BALL 0.35 G.	กล่อง	450 GM	ม้วน	365	313	391	297	66	40,309.20	90	10,077.30	90	10,077.30	90	10,077.30	90	10,077.30	
24821	19		COTTON BALL 0.35 S STERILE	กล่อง	5'S	SET	6000	20400	10800	7200	800	17,280.00	2,160	4,320.00	2,160	4,320.00	2,160	4,320.00	2,160	4,320.00	
24821	20	18003	COTTON WOOL 450 G.	ม้วน	450 GM	ม้วน	14	14	18	33	14	4,600.00	10	1,150.00	10	1,150.00	10	1,150.00	10	1,150.00	
24821	21		COTTON BALL 1.4 G.	กล่อง	451 GM	ม้วน	20	20	20	20	40	4,000.00	20	2,000.00	-	-	20	2,000.00	-	-	
24821	22	26002	DISP.GLOVE NO.L	ธัน	1X100'S	กล่อง	84	181	123	47	15	9,120.00	15	2,280.00	15	2,280.00	15	2,280.00	15	2,280.00	
24821	23	26001	DISP.GLOVE NO.M	ธัน	1X100'S	กล่อง	401	490	686	446	47	79,772.00	135	19,580.40	135	19,580.40	140	20,305.60	140	20,305.60	
24821	24		DISP.GLOVE NO.S	ธัน	1X100'S	กล่อง	473	893	1043	817	101	145,000.00	250	36,250.00	250	36,250.00	250	36,250.00	250	36,250.00	
24821	25		DISP.GLOVE NO.XS	ธัน	1X100'S	กล่อง	306	447	568	573	94	101,500.00	175	25,375.00	175	25,375.00	175	25,375.00	175	25,375.00	
24821	26	27000	DISP.MASK	ธัน	1X50'S	กล่อง	742	1307	1487	1277	283	124,300.00	380	30,400.00	380	30,400.00	390	31,200.00	400	32,000.00	
24821	27		DUODINAL TUBE NO.6 (NG Tube)	ธัน	1'S	ธัน	0	5	51	0	21	124.30	-	-	-	-	10	124.30	-	-	
24821	28		DUODINAL TUBE NO.8 (NG Tube)	ธัน	1'S	ธัน	0	5	7	0	10	125.00	-	-	-	-	10	125.00	-	-	
24821	29		DUODINAL TUBE NO.10 (NG Tube)	ธัน	1'S	ธัน	0	0	2	3	45	125.00	-	-	-	-	10	125.00	-	-	
24821	30		DUODINAL TUBE NO.12 (NG Tube)	ธัน	1'S	ธัน	38	5	48	8	80	125.00	-	-	-	-	10	125.00	-	-	
24821	31		DUODINAL TUBE NO.14 (NG Tube)	ธัน	1'S	ธัน	7	23	81	30	55	625.00	-	-	-	-	50	625.00	-	-	
24821	32	166002	DUODINAL TUBE NO.16 (NG Tube)	ธัน	1'S	ธัน	136	250	285	170	104	2,548.00	-	-	-	-	70	891.80	60	764.40	
24821	33	166001	DUODINAL TUBE NO.18 (NG Tube)	ธัน	1'S	ธัน	0	5	23	10	85	125.00	-	-	-	-	10	125.00	-	-	
24821	34	32001	ELASTIC BANDAGE 3"X5 Y	ม้วน	1X12'S	กล่อง	228	194	148	174	296	850.20	-	-	-	-	30	425.10	30	425.10	
24821	35	32002	ELASTIC BANDAGE 4"X5 Y	ม้วน	1X12'S	กล่อง	290	292	325	254	168	5,384.80	-	-	-	-	93	1,781.88	94	1,801.04	
24821	36	32003	ELASTIC BANDAGE 6"X5 Y	ม้วน	1X12'S	กล่อง	202	250	203	271	108	8,751.00	-	-	-	-	100	2,917.00	100	2,917.00	
24821	37	35001	ENDOTRACHEAL TUBE NO.2	SET	1'S	SET	0	0	3	17	0	45	900.00	10	450.00	-	-	10	450.00	-	-
24821	38	35002	ENDOTRACHEAL TUBE NO.2.5	SET	1'S	SET	15	0	0	23	27	45	1,350.00	-	-	10	450.00	10	450.00	10	450.00
24821	39	35003	ENDOTRACHEAL TUBE NO.3	SET	1'S	SET	24	0	5	20	7	45	405.00	9	405.00	9	405.00	9	405.00	9	405.00
24821	40	35004	ENDOTRACHEAL TUBE NO.3.5	SET	1'S	SET	0	0	8	28	14	1,350.00	-	-	-	-	10	450.00	10	450.00	
24821	41	35005	ENDOTRACHEAL TUBE NO.4	SET	1'S	SET	0	5	8	20	17	697.50	-	-	-	-	5	232.50	5	232.50	
24821	42	35006	ENDOTRACHEAL TUBE NO.4.5	SET	1'S	SET	0	0	15	20	15	45	675.00	-	-	-	-	5	225.00	5	225.00
24821	43	35007	ENDOTRACHEAL TUBE NO.5	SET	1'S	SET	16	0	0	8	19	460.50	-	-	-	-	5	230.25	5	230.25	
24821	44	35009	ENDOTRACHEAL TUBE NO.5.5	SET	1'S	SET	0	0	11	15	7	540.00	-	-	-	-	4	180.00	4	180.00	


Hcode	รหัสสินค้า การแพทย์	ชื่อผลิตภัณฑ์	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วย บรรจุ	ข้อมูลรายการซื้อครั้ง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2566	ยอดคงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (ก.ค.-ก.ย.)		ไตรมาส 4 (ต.ค.-ธ.ค.)	
						2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		จำนวน
24821	45	35011	ENDOTRACHEAL TUBE NO.6	SET	1'S	SET	5	0	12	22	25	18	45	810.00	-	270.00	6	270.00	6	270.00
24821	46	35013	ENDOTRACHEAL TUBE NO.6.5	SET	1'S	SET	15	5	39	8	42	12	45	540.00	-	180.00	4	180.00	4	180.00
24821	47	35014	ENDOTRACHEAL TUBE NO.7	SET	1'S	SET	24	44	36	40	40	50	45	2,250.00	-	675.00	15	675.00	15	675.00
24821	48	35014	ENDOTRACHEAL TUBE NO.7.5	SET	1'S	SET	23	58	94	130	40	150	45	6,750.00	-	2,250.00	50	2,250.00	50	2,250.00
24821	49	35014	ENDOTRACHEAL TUBE NO.8	SET	1'S	SET	12	5	3	26	22	24	45	1,080.00	-	360.00	8	360.00	8	360.00
24821	50		ENDOTRACHEAL GUIDE NO.5	SET	1'S	SET	0	10	2	0	8	4	220	880.00	-	660.00	4	880.00	4	880.00
24821	51		ENDOTRACHEAL GUIDE NO.M	SET	1'S	SET	3	9	2	4	5	9	220	1,980.00	-	660.00	3	660.00	3	660.00
24821	52		ENDOTRACHEAL GUIDE NO.L	SET	1'S	SET	2	4	4	8	5	12	220	2,640.00	-	392.00	50	392.00	50	392.00
24821	53		EYE PADS SIZE M	ชิ้น	1X25'S	แพคเกจ	350	280	290	256	155	150	7.84	11,716.00	-	5,082.50	10	5,082.50	10	5,082.50
24821	54		EKG electrode	pack	1X50'S	แพคเกจ		30	27	11	40	508.25	0	20,330.00	10	5,082.50	10	5,082.50	10	5,082.50
24821	55	40007	FEEDING TUBE NO.10	SET	1'S	SET	11	5	14	0	0	0.00	0	-	-	-	-	-	-	-
24821	56	46002	FOLEY CATHETER NO.10	เส้น	1X10'S	กล่อง	0	1	12	0	0	10	28	280.00	10	280.00	10	280.00	10	280.00
24821	57	46003	FOLEY CATHETER NO.12	เส้น	1X10'S	กล่อง	0	0	122	0	33	10	22	220.00	-	-	-	-	10	220.00
24821	58	46004	FOLEY CATHETER NO.14	เส้น	1X10'S	กล่อง	19	55	115	10	51	50	22	1,100.00	-	550.00	25	550.00	25	550.00
24821	59	46005	FOLEY CATHETER NO.16	เส้น	1X10'S	กล่อง	312	402	377	437	31	600	22	13,200.00	150	3,300.00	150	3,300.00	150	3,300.00
24821	60		FOLEY CATHETER NO.18	เส้น	1X10'S	กล่อง	5	0	39	28	33	50	22	1,100.00	-	550.00	25	550.00	25	550.00
24821	61		FOLEY CATHETER NO.20	เส้น	1X10'S	กล่อง	0	15	10	10	15	20	28	560.00	-	280.00	10	280.00	10	280.00
24821	62	49001	GAUZE PAD 2'X2'	แพคเกจ	1X100'S	แพคเกจ	949	425	670	625	267	700	21.25	14,875.00	100	2,125.00	200	4,250.00	200	4,250.00
24821	63	49002	GAUZE PAD 3'X3'	แพคเกจ	1X100'S	แพคเกจ	2256	1627	2280	1990	225	2,200	40	88,000.00	550	22,000.00	550	22,000.00	550	22,000.00
24821	64		GAUZE PAD 3'X3' STERILE	แพคเกจ	5'S	กล่อง	6000	26700	24000	23200	800	26,000	4	104,000.00	6,000	24,000.00	7,000	28,000.00	7,000	28,000.00
24821	65	45002	GAUZE DRAIN SET	แพคเกจ	1'S	กล่อง	100	200	200	260	240	300	20	6,000.00	-	6,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00
24821	66	45002	HYPAFIX 10 CMX10CM	แพคเกจ	1'S	กล่อง	25	36	52	55	10	70	440	30,800.00	10	4,400.00	20	8,800.00	20	8,800.00
24821	67	60001	LATEX TUBE	แพคเกจ	กล่อง	กล่อง	23	30	25	37	51	40	8.4	336.00	10	84.00	10	84.00	10	84.00
24821	68		M-FINGER 1/2' XL18"	แพคเกจ	กล่อง	กล่อง	1	1	1	2	0	4	550	2,200.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00
24821	69		MASK NEBULIZER ADULT	SET	1'S	SET	122	250	50	50	50	25	60	1,500.00	-	1,500.00	25	1,500.00	25	1,500.00
24821	70		MASK NEBULIZER CHILD	SET	1'S	SET	50	60	50	100	50	50	60	3,000.00	-	3,000.00	50	3,000.00	50	3,000.00
24821	71		MASK N95	ชิ้น	1X20'S	กล่อง	270	4205	4880	1400	220	1,000	45	45,000.00	200	9,000.00	200	9,000.00	200	9,000.00
24821	72		Neotape rigid fabric tape2'x10yd	แพคเกจ	กล่อง	กล่อง	16	14	14	27	9	30	220	6,600.00	-	6,600.00	10	4,000.00	10	4,000.00
24821	73		Nitrile Glove No.S	แพคเกจ	1X50'S	กล่อง	60	34	19	58	35	70	398	27,860.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00
24821	74		Nitrile Glove No.M	แพคเกจ	1X50'S	กล่อง	60	17	58	58	35	70	398	27,860.00	10	3,980.00	10	3,980.00	30	11,940.00
24821	75		Nitrile Glove No.L	แพคเกจ	1X50'S	กล่อง	20	5	9	9	9	10	503	5,030.00	-	5,030.00	10	5,030.00	10	5,030.00
24821	76		โหม้ติดนิ้ว เลเบอร์ 2	SET	1X12'S	โหม้	0	0	2	0	7	7	740	5,180.00	-	2,220.00	3	2,220.00	3	2,220.00
24821	77	70003	โหม้ติดนิ้ว เลเบอร์ 3	SET	1X12'S	โหม้	31	28	35	24	7	26	740	19,240.00	-	6,660.00	9	6,660.00	9	6,660.00
24821	78	70004	โหม้ติดนิ้ว เลเบอร์ 4	SET	1X12'S	โหม้	15	19	15	15	4	18	740	13,320.00	-	4,440.00	6	4,440.00	6	4,440.00
24821	79	70005	โหม้ติดนิ้ว เลเบอร์ 5	SET	1X12'S	โหม้	14	10	5	1	4	3	750	2,250.00	-	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00
24821	80	71000	O2 CANULAR FOR ADULT	SET	1'S	SET	23	95	150	50	75	25	25	625.00	-	625.00	25	625.00	25	625.00
24821	81	71000	O2 CANULAR FOR CHILD	SET	1'S	SET	0	9	50	130	20	150	50	7,500.00	50	2,500.00	25	1,250.00	25	1,250.00
24821	82	71005	O2 MASK WITH BAG ADULT	SET	1'S	SET	50	111	100	0	98	25	50.25	1,256.25	-	1,256.25	25	1,256.25	25	1,256.25
24821	83	71004	O2 MASK WITH BAG CHILD	SET	1'S	SET	6	130	110	10	50	25	50	1,250.00	-	1,250.00	25	1,250.00	25	1,250.00
24821	84		SILK 0 ติดนิ้ว (13*60 ซม.)	SET	1X12'S	โหม้	2	1	3	2	5	1	895	895.00	-	-	-	-	1	895.00
24821	85		SILK 2/0 ติดนิ้ว (13*60 ซม.)	SET	1X12'S	โหม้	3	18	12	10	5	6	950	5,700.00	-	-	2	1,900.00	2	1,900.00
24821	86	83010	SILK 3/0 ติดนิ้ว (13*60 ซม.)	SET	1X12'S	โหม้	2	6	6	2	6	1	950	950.00	-	-	-	-	1	950.00
24821	87	83013	SILK 4/0 ติดนิ้ว (13*60 ซม.)	SET	1X12'S	โหม้	3	1	3	0	11	1	901.95	901.95	-	-	-	-	1	901.95
24821	88	84001	SOPRA-TULLE 10X10CM	แผ่น	1X10'S	กล่อง	20	43	60	40	16	50	250	12,500.00	10	2,500.00	15	3,750.00	10	2,500.00

Hcode	ลำดับ	รหัสวัสดุ การแพทย์	ชื่อวัสดุทางการแพทย์	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ประเภทการ ใช้ 2566	ยอดคงค้าง ยอด	ปริมาณ การใช้ 2567	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)		โครงการ 1 (ค.ส.-ส.ค.)		โครงการ 2 (บ.ค.-ว.ค.)		โครงการ 3 (บ.อ.-อ.อ.)		โครงการ 4 (ค.อ.-อ.อ.)			
							2563	2564	2565					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
24821	89	26009	STERILE GROVE NO.6	1ฝั	50ฝั	1ฝั	240	357	260	168	195	50	15	750.00	-	-	-	-	-	50	750.00	-	-		
24821	90	26010	STERILE GROVE NO.6.5	1ฝั	50ฝั	1ฝั	960	910	1000	773	247	900	15	13,500.00	-	300	4,500.00	-	300	4,500.00	300	4,500.00	300	4,500.00	
24821	91	26011	STERILE GROVE NO.7	1ฝั	50ฝั	1ฝั	850	948	1050	919	281	900	15	13,500.00	-	200	3,000.00	-	200	3,000.00	300	4,500.00	300	4,500.00	
24821	92	98001	SUCTION NO.10	SET	1'S	SET	50	35	20	60	35	100	7.5	750.00	-	20	150.00	-	30	225.00	30	225.00	30	225.00	
24821	93	98002	SUCTION NO.12	SET	1'S	SET	145	374	374	160	90	200	8.5	1,700.00	-	50	425.00	-	50	425.00	50	425.00	50	425.00	
24821	94	98003	SUCTION NO.14	SET	1'S	SET	0	10	140	50	98	50	8.5	425.00	-	25	212.50	-	25	212.50	-	-	25	212.50	
24821	95	98004	SUCTION NO.16	SET	1'S	SET	210	280	475	445	86	500	8.5	4,250.00	-	100	850.00	-	150	1,275.00	150	1,275.00	100	850.00	
24821	96	98008	SUCTION NO.6	SET	1'S	SET	20	25	20	35	25	50	6.5	325.00	-	25	162.50	-	25	162.50	-	-	25	162.50	
24821	97	98009	SUCTION NO.8	SET	1'S	SET	20	25	29	90	68	120	8.5	1,020.00	-	30	255.00	-	30	255.00	30	255.00	30	255.00	
24821	98	98010	SUCTION NO.18	SET	1'S	SET	0	0	0	0	30	30	8.5	255.00	-	-	-	-	15	127.50	-	-	15	127.50	
24821	99	7002	SURGICAL BLADE NO.11	SET	1'S	SET	1740	1825	2360	1300	370	1,500	2.8	4,200.00	-	300	840.00	-	400	1,120.00	400	1,120.00	400	1,120.00	
24821	100	100001	SYRINGE BALL NO.1	ฝั	1'S	ฝั	195	93	100	161	43	190	75	14,250.00	-	-	-	63	4,725.00	-	63	4,725.00	64	4,800.00	
24821	101	100002	SYRINGE BALL NO.2	ฝั	1'S	ฝั	0	65	6	9	59	0.00	85	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
24821	102	100003	SYRINGE BALL NO.3	ฝั	1'S	ฝั	19	62	8	0	62	0.00	95	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
24821	103	557001	TENSOPLAST	กล่อง	1X100'S	กล่อง	60	19	68	28	44	30	65	1,950.00	-	7	455.00	-	8	520.00	8	520.00	7	455.00	
24821	104	103007	TOP DRESSING 4"X6"	ฝั	1'S	ฝั	5200	5800	6000	4900	500	5,350	6.15	32,902.50	-	1,335	8,210.25	-	1,335	8,210.25	1,335	8,210.25	1,345	8,271.75	
24821	105	103007	THORACC CATHETER NO.20	เส้น	1'S	เส้น	5	0	0	10	8	12	200	2,400.00	-	3	600.00	-	3	600.00	3	600.00	3	600.00	
24821	106		THORACC CATHETER NO.24	เส้น	1'S	เส้น	3	0	0	10	17	12	200	2,400.00	-	3	600.00	-	3	600.00	3	600.00	3	600.00	
24821	107	103001	THORACC CATHETER NO.28	เส้น	1'S	เส้น	5	8	1	4	21	4	200	800.00	-	-	-	-	-	4	800.00	-	-	-	
24821	108	103002	THORACC CATHETER NO.32	เส้น	1'S	เส้น	6	16	2	7	19	12	200	2,400.00	-	3	600.00	-	3	600.00	3	600.00	3	600.00	
24821	109	76003	TRANSPORE 1/2'	ม้วน	1'S	ม้วน	234	256	546	184	36	200	22.3	4,460.00	-	50	1,115.00	-	50	1,115.00	50	1,115.00	50	1,115.00	
24821	110	76005	TRANSPORE 4"	ม้วน	3'S	ม้วน	477	462	595	211	0	0.00	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
24821	111		TRANSPORE 3"	ม้วน	4'S	ม้วน	0	0	-	312	56	300	72.25	21,675.00	-	70	5,057.50	-	70	5,057.50	80	5,760.00	80	5,760.00	
24821	112		เคื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	7	19	7	20	960	19,200.00	-	5	4,800.00	-	5	4,800.00	5	4,800.00	5	4,800.00	
24821	113		FIX NET0.5	ม้วน	1'S	ม้วน	0	1	17	8	6	4	696.67	2,786.68	-	1	696.67	-	1	696.67	1	696.67	1	696.67	
24821	114		FIX NET1	ม้วน	1'S	ม้วน	0	8	9	5	2	10	930	9,300.00	-	2	1,860.00	-	2	1,860.00	2	1,860.00	3	2,790.00	
24821	115		FIX NET2	ม้วน	1'S	ม้วน	0	8	9	5	2	9	1150	10,350.00	-	2	2,300.00	-	2	2,300.00	2	2,300.00	3	3,450.00	
24821	116		FIX NET3	ม้วน	1'S	ม้วน	0	3	2	5	4	1350	5,400.00	5,400.00	-	1	1,350.00	-	1	1,350.00	1	1,350.00	1	1,350.00	
24821	117	113002	URINE BAG	รจ	1'S	รจ	388	487	525	613	207	800	14.75	11,800.00	-	200	2,950.00	-	200	2,950.00	200	2,950.00	200	2,950.00	
24821	118		VASELINE GAUZE STERILE 3X3	SET	3'S	SET	60	47	17	29	34	50	65	3,250.00	-	45	2,700.00	-	25	1,625.00	-	-	25	1,625.00	
24821	119		กล่องใส่เข็ม 3.8 ลิตร	อัน	1'S	อัน	235	160	221	157	27	180	60	10,800.00	-	45	2,700.00	-	45	2,700.00	45	2,700.00	45	2,700.00	
24821	120	125001	เทปใสกาว	ม้วน	1'S	ม้วน	2	3	8	7	8	9	85	765.00	-	-	-	-	3	255.00	-	3	255.00	3	255.00
24821	121	133001	เสื้อกาวน์ 3"	อัน	1X12'S	โหล	2	0	2	4	4	6	720	4,320.00	-	-	-	-	3	2,160.00	-	-	3	2,160.00	
24821	122	133002	เสื้อกาวน์ 4"	อัน	1X12'S	โหล	2	3	4	5	3	6	770	4,620.00	-	-	-	-	3	2,310.00	-	-	3	2,310.00	
24821	123	133003	เสื้อกาวน์ 6"	อัน	1X12'S	โหล	0	1	0	9	2	12	1020	12,240.00	-	3	3,060.00	-	3	3,060.00	3	3,060.00	3	3,060.00	
24821	124	133006	เสื้อกาวน์ 4"	ม้วน	1'S	ม้วน	1	2	5	3	2	4	2700	10,800.00	-	1	2,700.00	-	1	2,700.00	1	2,700.00	1	2,700.00	
24821	125	133007	เสื้อกาวน์ 6"	ม้วน	1'S	ม้วน	2	3	4	3	2	4	3200	12,800.00	-	1	3,200.00	-	1	3,200.00	1	3,200.00	1	3,200.00	
24821	126	137001	ไม้พันแผล L	กล่อง	1X100'S	หีบ	1100	769	543	40	620	26	26	16,120.00	-	155	4,030.00	-	155	4,030.00	155	4,030.00	155	4,030.00	
24821	127	160001	สายรัดข้อศอก สีชมพู 5'xใหญ่	ชิ้น	100'S	กล่อง	21	13	11	11	11	12	280	3,360.00	-	3	840.00	-	3	840.00	3	840.00	3	840.00	
24821	128	160002	สายรัดข้อศอก สีฟ้า 5'xใหญ่	ชิ้น	100'S	กล่อง	21	13	11	10	1	12	280	3,360.00	-	3	840.00	-	3	840.00	3	840.00	3	840.00	
24821	129		สายรัดข้อศอก สีชมพู 4'xเล็ก	ชิ้น	100'S	กล่อง	1	0	1	0	1	4	350	1,400.00	-	1	350.00	-	1	350.00	1	350.00	1	350.00	
24821	130		สายรัดข้อศอก สีฟ้า 4'xเล็ก	ชิ้น	100'S	กล่อง	1	1	3	1	3	4	350	1,400.00	-	1	350.00	-	1	350.00	1	350.00	1	350.00	
24821	131	138001	ผ้าปิดแผล 3"	อัน	1X12'S	โหล	1	1	2	1	6	2	430	860.00	-	1	430.00	-	-	-	1	430.00	1	430.00	
24821	132	138002	ผ้าปิดแผล 4"	อัน	1X12'S	โหล	3	0	2	1	5	2	547	1,094.00	-	1	547.00	-	-	-	1	547.00	1	547.00	


Hcode	ลำดับ	รหัสวัสดุ การแพทย์	ชื่อวัสดุการแพทย์	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วย บรรจุ	ข้อมูลวิธีการใช้ย้อมผ้า 3 ปี		ปริมาณการ ใช้ปี 2566	ยอดคงคลัง ยงภา	ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
							2563	2564					2565	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
24821	133	138003	สำลีร่อนเปียก 6"	อื่น	1X12'S	โปก	0	12	0	12	2	815	1	815.00	-	-	1	815.00	-	-	
24821	134		ไม้กลัด ชนิดไม้ เฮอร์ไมด์	อื่น	1'S	อื่น	2900	1900	600	170	1,000	1.65	-	-	300	495.00	300	495.00	400	660.00	
24821	135		สำลีย้อมฟลูออเรสเซนต์	ก้อน	10 Pack		0	7040	8244	560	9,300	4.85	2,346	11,378.10	2,346	11,378.10	2,346	11,378.10	2,346	11,378.10	
24821	136		ถุงย้อมผ้า 16x24	KG.	KG.	KG.	400	210	149	48	130	53	6,890.00	32	1,696.00	33	1,749.00	33	1,749.00	32	1,696.00
24821	137		ถุงย้อมผ้า 26x30	KG.	KG.	KG.	0	407	492	72	472	52	24,544.00	118	6,136.00	118	6,136.00	118	6,136.00	118	6,136.00
24821	138		ถุงย้อมผ้า 16x24	KG.	KG.	KG.	100	115	183	72	50	69	3,450.00	-	-	25	1,725.00	-	-	25	1,725.00
24821	139		ถุงย้อมผ้า 18x20	KG.	KG.	KG.	0	128	183	41	75	41	3,075.00	25	1,025.00	25	1,025.00	25	1,025.00	-	-
24821	140		ถุงย้อมผ้า 26x30	KG.	KG.	KG.	208	514	440	66	354	72	25,486.00	88	6,336.00	90	6,480.00	90	6,480.00	86	6,192.00
24821	141		ถุงย้อมผ้า 36x45	KG.	KG.	KG.			94	22	10	70	700.00	-	-	-	-	10	700.00	-	-
24821	142		ถุงย้อมผ้า 50x65%	KG.	KG.	KG.			200	0	10	3,900	39,000.00	5	19,500.00	-	-	5	19,500.00	-	-
24821	143		หมวกคลุม	ชิ้น	1X100'S	แพค		13020	14700	1800	6,900	1.5	10,350.00	1,800	2,700.00	1,800	2,700.00	1,800	2,700.00	1,800	2,700.00
24821	144		ถุงย้อมผ้า No.s	กล่อง	1X100'S	กล่อง			12	18	20	220	4,400.00	5	1,100.00	5	1,100.00	5	1,100.00	5	1,100.00
24821	145		Teqaderm 7	กล่อง	1X100'S	กล่อง					100	984.4									
24821	146		Spore test	กล่อง	1X24'S	กล่อง			2	0	2	12840									
มูลค่ารวม												359,537		421,409		442,216		429,967			

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ใช้ยาประจำปีงบประมาณ 2567 เป็นเงิน 1,762,146.45
 บาท (หนึ่งพันเจ็ดแสนหกหมื่นบาทหนึ่งร้อยสี่สิบหกบาทสี่สิบห้าสตางค์)
 นาย ()


 (นางนงนง หงษ์ทอง) (นางอติพร หงษ์ทอง)
 ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยและ
 เจ้าหน้าที่


 (นางอติพร หงษ์ทอง) (นางอติพร หงษ์ทอง)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลน่าน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยและ
 เจ้าหน้าที่


 (นายอติพร หงษ์ทอง) (นายอติพร หงษ์ทอง)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลน่าน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยและ
 เจ้าหน้าที่


 (นายอติพร หงษ์ทอง) (นายอติพร หงษ์ทอง)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยและ
 เจ้าหน้าที่

Hcode	ลำดับ	ชื่อวัสดุการแพทย์	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ 2567	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
						2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
24821	1	DISP.NEEDLE 18X1.5"	SET	1X100'S	กล่อง	253	160	320	320	20	160	53.50	8,560.00	40	2,140.00	40	2,140.00	40	2,140.00	40	2,140.00
24821	2	DISP.NEEDLE 21X1.1"	SET	1X100'S	กล่อง	107	120		100	20	120	47.08	5,649.60	40	1,883.20		1,883.20	40	1,883.20	40	1,883.20
24821	3	DISP.NEEDLE 21X1.5"	SET	1X100'S	กล่อง	142	100	150	150	20	120	47.08	5,649.60	60	2,824.80		2,824.80	60	2,824.80		
24821	4	DISP.NEEDLE 23X1" (ไม่ใช้)	SET	1X100'S	กล่อง	4			20	47	-	47.08	-								
24821	5	DISP.NEEDLE 23X1.5"	SET	1X100'S	กล่อง	24		15	15	40	-	47.08	-								
24821	6	DISP.NEEDLE 23X1"	SET	1X100'S	กล่อง			25	30	20	20	53.50	1,070.00	20	1,070.00						
24821	7	DISP.NEEDLE 24X1"	SET	1X100'S	กล่อง	33	80	40	40	20	40	47.08	1,883.20	20	941.60					20	941.60
24821	8	DISP.NEEDLE 24X1.5"	SET	1X100'S	กล่อง	63	60	40	60	20	40	47.08	1,883.20					40	1,883.20		
24821	9	DISP.NEEDLE 25X1"	SET	1X100'S	กล่อง	110	140		120	40	120	47.08	5,649.60	60	2,824.80			60	2,824.80		
24821	10	DISP.NEEDLE 25X1.5"	SET	1X100'S	กล่อง			40	40	20	40	53.50	2,140.00	40	2,140.00					20	941.60
24821	11	DISP.NEEDLE 26X0.5"	SET	1X100'S	กล่อง	52	60	45	60	20	60	47.08	2,824.80			40	1,883.20				
24821	12	DISP.NEEDLE 27X0.5"	SET	1X100'S	กล่อง	37	20	35	40	0	40	47.08	1,883.20	20	941.60			20	941.60		
24821	13	DISP.SYRINGE 10 CC	SET	1X100'S	กล่อง	111	120	180	160	20	120	190.00	22,800.00	40	7,600.00	20	3,800.00	40	7,600.00	20	3,800.00
24821	14	DISP.SYRINGE 20 CC	SET	1'S	SET	560	480	1200	1200	200	800	4.06	3,248.00	200	812.00	200	812.00	200	812.00	200	812.00
24821	15	DISP.SYRINGE 3 CC	SET	1X100'S	กล่อง	267	240	270	280	20	240	114.00	27,360.00	60	6,840.00	60	6,840.00	60	6,840.00	60	6,840.00
24821	16	DISP.SYRINGE 5 CC	SET	1X100'S	กล่อง	191	180	220	240	20	240	128.40	30,816.00	60	7,704.00	60	7,704.00	60	7,704.00	60	7,704.00
24821	17	DISP.SYRINGE 50 CC	SET	1'S	SET	270	220	500	400	100	400	12.84	5,136.00	100	1,284.00	100	1,284.00	100	1,284.00	100	1,284.00
24821	18	DISP.SYRINGE INSULIN 1 CC 29#	SET	1X100'S	กล่อง	1649	1500	1500	1500	300	1,600	238.00	380,800.00	400	95,200.00	400	95,200.00	400	95,200.00	400	95,200.00
24821	19	DISP.SYRINGE 1 CC ไม่ติดเข็ม	SET	1'S	กล่อง	36	100	20	56	10	20	208.65	4,173.00	10	2,086.50			10	2,086.50		
24821	20	EXTENSION TUBE#18	SET	1'S	SET	2200	1400	3000	2500	300	2,500	10.70	26,750.00	500	5,350.00	500	5,350.00	1000	10,700.00	500	5,350.00
24821	21	GLASS SYRINGE IRRIGATION 50CC	SET	1'S	SET	4	24	5	20	20	12	201.00	2,412.00					12	2,412.00		
24821	22	HAPARIN LOCK (EXTENSION TUBE WITH T)	SET	1'S	SET	3000	2400	2000	2500	200	2,000	54.00	108,000.00	500	27,000.00	500	27,000.00	500	27,000.00	500	27,000.00
24821	23	IV CATH. NO. 26	SET	1'S	SET			100	100	50	100	39.59	3,959.00					100	3,959.00		

Hcode	ลำดับ	ชื่อวัดการแพทย์	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลการใช้จนถึง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2567	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
						2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
24821	24	IV CATH. NO. 18	SET	1'S	SET	885	550	800	900	400	800	9.63	7,704.00	500	4,815.00	-	300	2,889.00	-	-	-
24821	25	IV CATH. NO. 20	SET	1'S	SET	755	750	950	1000	245	1,000	9.63	9,630.00	-	-	500	4,815.00	-	-	500	4,815.00
24821	26	IV CATH. NO. 22	SET	1'S	SET	2795	2000	2800	2800	200	2,500	9.63	24,075.00	500	4,815.00	500	4,815.00	1000	9,630.00	500	4,815.00
24821	27	IV CATH. NO. 24	SET	1'S	SET	4800	4000	7000	8000	500	6,000	9.63	57,780.00	2000	19,260.00	2000	19,260.00	1000	9,630.00	1000	9,630.00
24821	28	IV SET เต็ม	SET	1'S	SET	510	400	1500	1000	400	1,500	13.91	20,865.00	500	6,955.00	500	6,955.00	-	-	500	6,955.00
24821	29	IV SET ผู้ใหญ่	SET	1'S	SET	6000	6000	9000	8000	500	8,000	14.99	119,880.00	2000	29,970.00	2000	29,970.00	2000	29,970.00	2000	29,970.00
24821	30	THREE WAY	SET	1'S	SET	520	1000	1800	1000	500	1,000	12.84	12,840.00	500	6,420.00	-	500	6,420.00	-	-	-
มูลค่ารวม													905,421.20	240,877.50	217,828.20	236,634.10	210,081.40				

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาประจำปีงบประมาณ 2567 เป็นเงิน 905,421.20 บาท (เก้าแสนห้าพันสี่ร้อยยี่สิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์)
 หมายเหตุ มูลค่าการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา สามารถถัวเฉลี่ยข้ามหมวดข้ามกลุ่มได้ ภายใต้วงเงินในการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ปีงบประมาณ 2567

นางสาวเจริญขวัญ พันธุ์สกุล
 (นางสาวเจริญขวัญ พันธุ์สกุล)
 ตำแหน่ง เกสเซอร์ชำนาญการ
 เจ้าหน้าที่

นางชุตินันต์ สุบานนท์
 (นางชุตินันต์ สุบานนท์)
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

นายธีระพงษ์ แก้วมกร
 (นายธีระพงษ์ แก้วมกร)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาเยีย
 ผู้เห็นชอบแผน

Hcode	ลำดับ	ชื่อวัสดุทางการแพทย์	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ 2567	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
						2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)

หมวดเวชภัณฑ์มีโชยา ด้านวัสดุเภสัชกรรม

24821	1	PLASTIC BOTTLE 30 ML.	ขวด	1X100'S	Pack	47	50	60	30	60	165.00	9900.00	20	3300	20	3,300.00	20	3,300.00	20	3,300.00	-
24821	2	ของซิปลีชา 12x17 cm	ใบ	KG.	KG.	56	20	10	30	-	145.00	0.00	0	0	-	-	-	-	-	-	
24821	3	ของซิปลีชา 5x7 cm	ใบ	KG.	KG.	50	50	50	0	50	145.00	7250.00	0	0	-	-	-	-	50	7,250.00	
24821	4	ของซิปลีชา 7x10 cm	ใบ	KG.	KG.	46	2	4	15	-	145.00	0.00	0	0	-	-	-	-	-	-	
24821	5	ของซิปลีชา 9x13 cm	ใบ	KG.	KG.	50	50	5	45	-	145.00	0.00	0	0	-	-	-	-	-	-	
24821	6	ของซิปลีชา 12x17 CM	ใบ	KG.	KG.	146	158	200	50	200	145.00	29000.00	100	14,500	100	14,500.00	100	14,500.00	100	14,500.00	
24821	7	ของซิปลีชา 15x23 CM	ใบ	KG.	KG.	141	150	150	50	200	145.00	29000.00	100	14,500	100	14,500.00	-	-	-	-	
24821	8	ของซิปลีชา 5x7 CM.	ใบ	KG.	KG.	11	11	5	100	-	145.00	0.00	0	0	-	-	-	-	-	-	
24821	9	ของซิปลีชา 7x10 CM	ใบ	KG.	KG.	27	50	50	49	100	145.00	14500.00	50	7250	50	7,250.00	-	-	50	7,250.00	
24821	10	ของซิปลีชา 9x13 CM	ใบ	KG.	KG.	155	150	220	80	200	145.00	29000.00	100	14,500	100	14,500.00	-	-	100	14,500.00	
24821	11	ของซิปลีชา 23x30 CM	ใบ	KG.	KG.	83	150	120	0	-	145.00	0.00	0	0	-	-	-	-	-	-	
24821	12	ของซิปลีชา 23x35 CM	ใบ	KG.	KG.		50	50	50	50	135.00	6750.00	0	0	-	-	-	50	6,750.00	-	
24821	13	ของยาเครือขำย 9X13	ใบ	ใบ	ใบ			0	0	-	0.72	0.00	0	0	-	-	-	-	-	-	
24821	14	ของยาเครือขำย12X17	ใบ	ใบ	ใบ			50000	40000	50,000	0.72	36000.00	0	0	-	-	-	50000	36,000.00	-	
24821	15	ของยาเครือขำย7X10	ใบ	ใบ	ใบ			0	0	-	0.72	0.00	0	0	-	-	-	-	-	-	
24821	16	ของยาพารา 325 mg	ใบ	ใบ	ใบ			0	0	-	0.25	0.00	0	0	-	-	-	-	-	-	
24821	17	ของยาพารา 500 mg	ใบ	ใบ	ใบ			50000	40000	50,000	0.72	36000.00	0	0	-	-	-	50000	36,000.00	-	
24821	18	Alcohol gel 450gm-500gm	ขวด	1's	1's	500	800	800	200	800	120.00	96000.00	200	24,000	200	24,000.00	200	24,000.00	200	24,000.00	200
24821	19	Ultrasound gel 260กรัม	หลอด	260กรัม	1's	36	48	48	0	48	120.00	5760.00	48	5760	-	-	-	-	-	-	-

Hcode	ลำดับ	ชื่ออาคารแพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 2567	ยอดคง ค้างยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)	
						2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
24821	20	สต็อกออร์บิงแลกยา	ดวง	1'S	ดวง	300,000	300,000	450,000	400,000	0	600,000	0.23	138000.00	200000	46000	100,000	23,000.00	2E+05	46,000.00	100000	23,000.00
24821	21	สต็อกออร์บิงแพ็ค	ม้วน	2000	ดวง	100	100	125	100	0	100	200.00	20000.00	50	10000	-	-	10,000.00	-	-	-
24821	22	ใบ ยส. 5	เล่ม		0				0		-	0.00	0.00	0	-	-	-	-	-	-	-
													457,160.00	125,310.00	64,800.00	191,050.00	76,000.00				

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยาปรประจำปีงบประมาณ 2567 เป็นเงิน 457,160.00 บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)
 หมายเหตุ มูลค่าการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยา สามารถถัวเฉลี่ยข้ามหมวดข้ามกลุ่มได้ ภายใต้วงเงินในการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยา ปีงบประมาณ 2567

๖๘๖.๐๖๖๖
 (นางสาวเจริญวัย พันธุ์สกุล)
 ตำแหน่ง ภาสกรชำนาญการ
 เจ้าหน้าที่

(นางศุภนิบัติ สุภานนท์)
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่


 (นายสิทธิ์ แสงแก้ว)
 ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลนายเอ
 ผู้รับผิดชอบแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วภมร)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี
 ผู้อนุมัติแผน

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์
 งานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาล.นาเยีย.. จ.อุบลราชธานี

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

งวดการจัดซื้อ	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผ่น	๕๑	
	จัดซื้อจริง		๕๖๙,๗๒๐.๐๐
งวดที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผ่น	๕๓	
	จัดซื้อจริง		๖๓๙,๙๐๒.๐๐
งวดที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผ่น	๖๐	
	จัดซื้อจริง		๗๐๓,๕๖๘.๐๐
งวดที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผ่น	๔๘	
	จัดซื้อจริง		๖๗๘,๐๘๒.๐๐
รวมทั้งสิ้น			๒,๕๙๑,๒๗๒.๐๐

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2567

โรงพยาบาล.....นาย..... จังหวัดอุบลราชธานี

HCODE	ลำดับ	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณการใช้	ยอดยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
						2564	2565						2566	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
			วัสดุอุปกรณ์ทางการแพทย์(Accessories : AC)					2567													
24821	1	AC001	Tube EDTA 0.5 ml	100's	หลอด	500	500	600	300	300.00	2.80	840	0	-	100	280.00	100	280.00	100	280	
24821	2	AC003	k2 or K3 EDTA blood 3 ml (Vacuum)	100's	หลอด	6000	8000	9000	1000	9,000.00	2.52	22,680	1800	4,536.00	2400	6,048.00	2400	6,048.00	2400	6,048	6,048
24821	3	AC007	Tube Lithium heparin 4 ml(Vacuum)	100's	หลอด	8000	8000	10000	0	12,000.00	2.80	33,600	4800	13,440.00	2400	6,720.00	2400	6,720.00	2400	2,420	6,720
24821	4	AC009	Tube serum Plain 4 ml (Vacuum)	100's	หลอด	3000	5000	5000	2000	3,000.00	2.42	7,260	0	-	1000	2,420.00	1000	2,420.00	1000	2,420	2,420
24821	5	AC012	Tube NaF tube 2 ml (Vacuum)	100's	หลอด	1000	1000	3000	1000	3,000.00	2.80	8,400	0	-	1000	2,800.00	1000	2,800.00	1000	2,800	2,800
24821	6	AC023	Urine centrifuge tube	100's	หลอด	1000	1000	2000	0	2,000.00	2.20	4,400	500	1,100.00	500	1,100.00	500	1,100.00	500	1,100	1,100
24821	7	AC024	Hematocrit tube - Red	100's	หลอด	80	100	200	20	180.00	58.00	10,440	40	2,320.00	40	2,320.00	50	2,900.00	50	2,900	2,900
24821	8	AC025	Hematocrit tube - Blue	100's	หลอด	20	20	20	2	18.00	48.00	864	3	144.00	5	240.00	5	240.00	5	240	240
24821	9	AC029	Immersion oil	1	ขวด	1	1	1	1	0	2,200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	0	-
24821	10	AC030	กระดาษเช็ดเลนส์	1's	pack	2	2	2	2	0	34.00	-	0	-	0	-	0	-	0	0	-
24821	11	AC031	Parafilm	1	ม้วน	1	2	1	1	0	980.00	-	0	-	0	-	0	-	0	0	-
24821	12	AC038	Slide ฟ้า	72's	กล่อง	50	70	100	10	90.00	35.00	3,150	20	700.00	20	700.00	20	700.00	20	700	1,050
24821	13	AC039	Slide ใส	72's	กล่อง	40	50	50	10	40.00	32.00	1,280	10	320.00	10	320.00	10	320.00	10	320	320

HCODE	ลำดับ	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุวิทยาศาสตร์ การแพทย์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	อัตราการใช้ย้อม			ปริมาณการใช้	ยอดยก	ปริมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาสที่ 1 - ธันวาคม		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						หลัง 3 ปี	2564	2565						2566	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน
24821	14	AC044	Tip 5 ul	1	กล่อง	1	1	1	1	1	0	240.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
24821	15	AC045	Tip 10-200 ul	1000's	กล่อง	2	2	3	3	1	2	150.00	300	0	150.00	0	-	1	150.00	0	-
24821	16	AC046	Tip 200-1,000 ul	1000's	กล่อง	1	1	2	2	2	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
24821	17	AC049	กระป๋องเก็บเลือด 40 ml	100's	ชิ้น	1500	2000	4000	4000	0	4,000.00	1.58	6,320	1000	1,580.00	1000	1,580.00	1000	1,580.00	1000	1,580.00
24821	18	AC061	ตลับดูดจระเข้พร้อมเข็ม	50's	ชิ้น	500	700	1000	1,000	0	1,000.00	1.50	1,500	0	750.00	500	750.00	0	-	500	750.00
24821	19	AC063	ตลับเสมหะ	100's	ชิ้น	2000	2000	2000	2,000	0	2,000.00	1.50	3,000	500	750.00	500	750.00	500	750.00	500	750.00
24821	20	AC077	นาฬิกาจับเวลา (Timer)	1	ชิ้น	1	1	1	1	1	0	500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
24821	21	AC078	กระดาษ Thermal	1	ชิ้น	30	40	50	50	10	40	65.00	2,600	10	650.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00
24821	22	AC122	หลอดไฟ MBB	1	หลอด	0	0	0	0	2	0	5,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
24821	23	AC132	ไม้ป้าย Pap smear	1	ชิ้น	200	200	200	200	0	200	1.75	350	100	175.00	0	-	100	175.00	0	-
24821	24	AC141	แผ่นอ่านค่า Hematocrit	1	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	4,000.00	4,000	0	-	0	-	1	4,000.00	0	-
24821	25	AC142	Transfer pipette 500s	1	กล่อง	2	4	4	5	1	4.00	290.00	1,160	1	290.00	1	290.00	1	290.00	1	290.00
			งานธนาคารเลือด (Blood Bank : BB)																		
24821	26	BB001	Anti-A	10 ml	ขวด	8	8	8	8	2	6.00	80.00	480	0	-	2	160.00	2	160.00	2	160.00
24821	27	BB002	Anti-B	10 ml	ขวด	8	8	8	8	2	6.00	80.00	480	0	-	2	160.00	2	160.00	2	160.00
24821	28	BB003	Anti-AB	10 ml	ขวด	8	8	8	8	2	6.00	80.00	480	0	-	2	160.00	2	160.00	2	160.00
24821	29	BB004	Anti-D	10 ml	ขวด	8	8	8	8	2	6.00	200.00	1,200	0	-	2	400.00	2	400.00	2	400.00
24821	30	BB006	Standard A cell	10 ml	ขวด	1	4	4	4	0	4.00	150.00	600	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00
24821	31	BB007	Standard B cell	10 ml	ขวด	1	4	4	4	0	4.00	150.00	600	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00
			งานภูมิคุ้มกัน (Immunology : IM)																		
24821	32	IM002	ชุดตรวจ Anti - HIV (Rapid) -Cassette	50	Test	375	500	600	600	0	600.00	79.00	47,400	150	11,850.00	150	11,850.00	150	11,850.00	150	11,850.00
24821	33	IM009	ชุดตรวจ HBs Ag (Rapid) - Strip	100	Test	600	600	600	600	200	600.00	11.00	6,600	0	-	200	2,200.00	200	2,200.00	200	2,200.00
24821	34	IM038	TPHA (Cassette)	30	Test	0	0	0	0	0	0	1,050.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
24821	35	IM040	Dengue Ag-Ab (Cassette)	25	Test	50	50	500	1,000	0	1,000.00	250.00	250,000	0	-	150	37,500.00	500	125,000.00	350	87,500.00
24821	36	IM058	Pregnancy Test - Strip	50	Test	500	1000	1000	2,000	0	2,000.00	6.00	12,000	500	3,000.00	500	3,000.00	500	3,000.00	500	3,000.00
24821	37	IM061	Urine Toxicology Control	1	กล่อง	1	1	1	1	0	-	12,733.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
24821	38	IM062	แถบตรวจMetamphetamine	40	Test	6	10	10	10	2	8.00	460.00	3,680	2	920.00	2	920.00	2	920.00	2	920.00
24821	39	IM064	แถบตรวจไทก้า - Cassette	40	Test	0	0	0	0	0	0	900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
24821	40	IM068	PPR set (Carbon Ag+card)	500	Test	4	4	4	4	1	3.00	2,000.00	6,000	0	-	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00
24821	41	IM107	ชุดตรวจ Influenza Ag A/B- rapid Test - Cassette	20	Test	2	2	2	2	0	0	2,560.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
24821	42	IM158	Strip Covid-19	25's	กล่อง	0	25000	25000	4,000	0	4,000.00	60.00	240,000	1000	60,000.00	1000	60,000.00	1000	60,000.00	1000	60,000.00

HCODE	ลำดับ	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุทางการแพทย์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	อัตราการใช้อุปกรณ์			ปริมาณการใช้	ยด	ประเภทการ	ราคาต่อหน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
24821	43	IM159	UTM with swab	50's	กล่อง	0	3200	3200	300	300	0	50.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
24821			งานจุลทรรศน์ศาสตร์ (Microscopy : MC)																		
24821	44	MC001	Urine Strip 2 แถบ	1	Test	30	40	40	40	0	40.00	100.00	4,000	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00
24821	45	MC007	แถบตรวจปัสสาวะสำหรับเครื่องอัตโนมัติ	1	Test	30	30	30	40	0	40.00	1,000.00	40,000	10	10,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00
24821	46	MC008	Urine strip -Micro albumin ZAC (Alb/Cr)	1	Test	0	0	0	-	0	0	1,600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
24821	47	MC009	Urinalysis Control	1	pack	1	1	1	2	0	2.00	10,914.00	21,828	0	-	1	10,914.00	0	-	1	10,914.00
24821	48	MC011	Urine cell slide	1	กล่อง	4	4	4	4	1	3.00	2,200.00	6,600	0	-	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00
24821	49	MC015	Occult Blood - Cassette	25	Test	50	50	700	1,000	0	1,000.00	28.00	28,000	250	7,000.00	250	7,000.00	250	7,000.00	250	7,000.00
24821			งานจุลชีววิทยา (Microbiology : MB)																		
24821	50	MB001	Gram stain set	1	กล่อง	2	2	2	3	1	2.00	1,000.00	2,000	0	-	1	1,000.00	0	-	0	-
24821	51	MB005	AFB stain set	1	กล่อง	6	4	4	4	0	4.00	1,000.00	4,000	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
24821	52	MB009	10% KOH	1	ขวด	1	1	1	1	0	1.00	750.00	750	0	-	1	750.00	0	-	0	-
24821			โลหิตวิทยา (Hematology : HM)																		
24821	53	HM004	Wright stain Set	1	กล่อง	6	6	6	8	0	8.00	1,000.00	8,000	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00
24821	54	HM015	ดินน้ำมันชุด Hematocrit	1	กล่อง	10	10	30	40	10	30.00	60.00	1,800	0	-	10	600.00	10	600.00	10	600.00
24821	55	HM018	บู๊ทการจมน้ำเลือด CBC	1	Test	8800	8800	8800	8,800	0	8,800.00	37.00	325,600	2200	81,400.00	2200	81,400.00	2200	81,400.00	2200	81,400.00
24821	56	HM022	PT with INR (POCT) - Cassette	1	Test	4	4	4	4	0	4.00	7,000.00	28,000	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00
24821			งานเคมีคลินิก (Chemistry : CH)																		
24821	57	CH001	แผ่นทดสอบน้ำตาลปลายนิ้ว (Glucose strip)	1	กล่อง	600	500	500	500	50	450.00	240.00	108,000	100	24,000.00	150	36,000.00	100	24,000.00	100	24,000.00
24821	58	CH002	Microbilirubin standard	1	กล่อง	1	1	1	1	0	1.00	10,914.00	10,914	1	10,914.00	0	-	0	-	0	-
24821	59	CH005	Troponin-T Lyophilized control	1	กล่อง	4	0	0	2	0	2.00	1,000.00	2,000	1	1,000.00	0	-	1	1,000.00	0	-
24821	60	CH006	Reagent กล้อง Electrolyte (กล่อง)	1	กล่อง	15	12	12	12	0	12.00	20,000.00	240,000	3	60,000.00	3	60,000.00	3	60,000.00	3	60,000.00
24821	61	CH012	Glucose	1	Test	3288	3288	3288	4,000	0	4,000.00	7.00	28,000	1000	7,000.00	1000	7,000.00	1000	7,000.00	1000	7,000.00
24821	62	CH014	BUN	1	Test	2400	2400	2400	2,500	0	2,500.00	12.00	30,000	625	7,500.00	625	7,500.00	625	7,500.00	625	7,500.00
24821	63	CH016	Creatinine	1	Test	8418	8418	8418	9,000	0	9,000.00	12.00	108,000	2250	27,000.00	2250	27,000.00	2250	27,000.00	2250	27,000.00
24821	64	CH018	Uric acid	1	Test	902	902	902	500	0	500.00	15.00	7,500	125	1,875.00	125	1,875.00	125	1,875.00	125	1,875.00
24821	65	CH019	Cholesterol	1	Test	2528	2184	2184	1,000	0	1,000.00	14.00	14,000	250	3,500.00	250	3,500.00	250	3,500.00	250	3,500.00
24821	66	CH020	Triglycerides	1	Test	3954	3640	3640	4,000	0	4,000.00	14.00	56,000	1000	14,000.00	1000	14,000.00	1000	14,000.00	1000	14,000.00
24821	67	CH021	HDL-cholesterol	1	Test	2523	2043	2043	1,000	0	1,000.00	50.00	50,000	250	12,500.00	250	12,500.00	250	12,500.00	250	12,500.00

HCODE	ลำดับ	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	อัตราการใช้อุปกรณ์			ปริมาณการใช้	ยอดยก	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
						หลัง 3 ปี								ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
						2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน
24821	68	CH022	LDL-cholesterol	1	Test	1800	3178	3178	4,000	0	4,000.00	55.00	220,000	1000	55,000.00	1000	55,000.00	1000	55,000.00	1000	55,000	
24821	69	CH023	Total protein	1	Test	1728	1560	1560	2,000	0	2,000.00	11.00	22,000	500	5,500.00	500	5,500.00	500	5,500.00	500	5,500	
24821	70	CH024	Albumin	1	Test	1783	1456	1456	2,000	0	2,000.00	11.00	22,000	500	5,500.00	500	5,500.00	500	5,500.00	500	5,500	
24821	71	CH025	Direct bilirubin	1	Test	1734	1680	1680	2,000	0	2,000.00	13.00	26,000	500	6,500.00	500	6,500.00	500	6,500.00	500	6,500	
24821	72	CH027	Total bilirubin	1	Test	1844	1644	1644	2,000	0	2,000.00	13.00	26,000	500	6,500.00	500	6,500.00	500	6,500.00	500	6,500	
24821	73	CH029	AST (SGOT)	1	Test	2384	1884	1884	2,200	0	2,200.00	13.00	28,600	550	7,150.00	550	7,150.00	550	7,150.00	550	7,150	
24821	74	CH031	ALT (SGPT)	1	Test	1500	1884	1884	2,200	0	2,200.00	13.00	28,600	550	7,150.00	550	7,150.00	550	7,150.00	550	7,150	
24821	75	CH033	ALP	1	Test	2259	2826	2826	2,200	0	2,200.00	13.00	28,600	550	7,150.00	550	7,150.00	550	7,150.00	550	7,150	
24821	76	CH060	Troponin T	1	กล่อง	32	50	50	60	0	60.00	2,568.00	154,080	15	38,520.00	15	38,520.00	15	38,520.00	15	38,520	
			Accessories for Automated (AA) (น้ำยาใช้เครื่อง automated แอมกับน้ำยา ไม่มีมูลค่า และเปลี่ยนแปลงได้จากแลกรปรกติราคา																			
24821	77	AA044	DEPROTEINIZER CP	1	กล่อง	15	20	20	20	5	15.00	-	-	3	-	4	-	4	-	4	-	
24821	78	AA045	CLEAN CHEM CP	1	กล่อง	16	20	20	20	5	15.00	-	-	3	-	4	-	4	-	4	-	
24821	79	AA047	CUV SEG., PENTRA400 450PA	1	กล่อง	8	0	0	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
24821	80	AA049	Battery สำหรับเครื่องตรวจน้ำตาลปลายนิ้ว	1	ชิ้น	30	50	50	60	0	60.00	-	-	15	-	15	-	15	-	15	-	
24821	81	AA050	IOC สำหรับเครื่องตรวจน้ำตาลปลายนิ้ว	1	กล่อง	5	8	8	8	0	8.00	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	
24821	82	AA051	เครื่องตรวจน้ำตาลปลายนิ้ว	1	เครื่อง	4	10	10	10	0	10.00	-	-	5	-	0	-	5	-	0	-	
24821	83	AA053	Deionized water for analyzer	1	ภากลอน	100	0	0	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
			ค่าออกซิเจน																			
			มูลค่ารวม										2,591,272		569,720.00		61,725.00		639,902.00		61,725.00	678,082

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์วัสดุทางการแพทย์ประจำปีงบประมาณ 2567 เป็นเงิน 2,591,272.00 บาท (สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน)
 หมายเหตุ มูลค่าการจัดซื้อเวชภัณฑ์วัสดุทางการแพทย์ข้างหมวดข้ามกลุ่มได้ ภายใต้เงินในการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ปีงบประมาณ 2567



 (นางอรุณฯ สุเทียน)



 (นายลิต แสงแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสนามชัย

(นายธีระพงษ์ แก้วภมร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

ผู้อนุมัติแผน

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาล.นาเยีย.. จ.อุบลราชธานี

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

งวดการจัดซื้อ	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผ่น	๓๑	
	จัดซื้อจริง		๑๕๘,๑๕๐.๐๐
งวดที่ ๒ (ม.ค.-มิ.ค.)	แผ่น	๓๕	
	จัดซื้อจริง		๑๕๐,๔๐๐.๐๐
งวดที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผ่น	๓๗	
	จัดซื้อจริง		๑๖๕,๒๙๐.๐๐
งวดที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผ่น	๓๕	
	จัดซื้อจริง		๑๕๒,๕๕๐.๐๐
รวมทั้งสิ้น			๖๒๖,๓๙๐.๐๐

ลำดับที่	ชื่อวัสดุทันตกรรม	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2567	ยอดคงค้างยกมา	ประเภทการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
					2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
	ทันตกรรมประดิษฐ์																			
1	Alu wax	กล่อง	1	1	3	1	2	2	0	2	600	1,200.00	0	-	2	1,200	0	-	0	-
2	Alginat	ถุง	1	1	30	7	21	20	0	20	200	4,000.00	0	-	10	2,000	0	-	10	2,000
3	Dental stone	กล่อง	1	1	3	2	2	2	0	2	700	1,400.00	0	-	2	1,400	0	-	0	-
4	Green stick compound	กล่อง	1	1	3	1	7	7	0	7	1,000.00	7,000.00	3	3,000	0	-	4	4,000	0	-
5	Relining material	กล่อง	1	1	0	0	1	1	0	1	3,500.00	3,500.00	0	-	0	-	0	-	1	3,500
6	Silicone ight body	ชุด	1	2	1	0	3	2	0	2	2,000.00	4,000.00	1	2,000	0	-	1	2,000	0	-
7	Silicone monophase	ชุด	1	2	4	1	8	11	1	10	1,250.00	12,500.00	3	3,750	3	3,750	3	3,750	1	1,250
8	Tray adhesive	ขวด	1	1	3	3	4	4	0	4	1,000.00	4,000.00	0	-	2	2,000	0	-	2	2,000
9	Tray	คู่	1	1	15	0	0	10	0	10	500	5,000.00	0	-	0	-	10	5,000	0	-
10	หัวกรรสำหรับฟันปลอม	ชิ้น	1	1	10	10	0	10	0	20	150	3,000.00	0	-	0	-	20	3,000	0	-
	ศัลยกรรม																			
1	Anaesthetics injection	กล่อง	1	50	70	40	62	70	5	65	650	42,250.00	20	13,000	20	13,000	25	16,250	0	-
2	Topical anesthesia	หลอด	1	1	4	1	3	3	0	3	900	2,700.00	1	900	1	900	1	900	0	-
3	surgical instrument	อื่น	1	1	2	45	12	15	0	15	2,800.00	42,000.00	5	14,000	5	14,000	0	-	5	14,000
4	Dental Needle	กล่อง	1	100	27	32	30	30	5	25	300	7,500.00	10	3,000	0	-	15	4,500	0	-
5	Blade	กล่อง	1	100	0	2	2	2	0	2	1,000.00	2,000.00	0	-	2	2,000	0	-	0	-
6	Suture needle	กล่อง	1	12	1	6	8	8	5	8	800	6,400.00	2	1,600	2	1,600	2	1,600	2	1,600
7	Intraoral radiography instrument	กล่อง	1	3	1	3	1	4	0	4	6,500.00	26,000.00	4	26,000	0	-	0	-	0	-
8	Film cover	กล่อง	1	500	0	0	4	4	0	4	1,700.00	6,800.00	0	-	2	3,400	0	-	2	3,400
9	Hemostatic agent	กล่อง	1	1	1	1	1	2	0	2	2,000.00	4,000.00	1	2,000	0	-	0	-	1	2,000
10	Alvoyl	กล่อง	1	1	1	1	1	1	0	1	1,600.00	1,600.00	0	-	1	1,600	0	-	0	-
	เอนโดดอนติกส์																			
1	Calcium hydroxide ready mix	หลอด	1	1	0	1	1	1	0	1	1,400.00	1,400.00	0	-	0	-	1	1,400	0	-
2	Endodontic instrument	ชุด	1	1	0	1	9	10	0	10	1,300.00	13,000.00	0	-	5	6,500	0	-	5	6,500
3	Sodium Hypochlorite	ขวด	1	1	3	2	4	8	0	8	250	2,000.00	2	500	2	500	2	500	2	500
4	Chlorhexidine	ขวด	1	1	0	0	5	5	0	5	300	1,500.00	0	-	0	-	2	600	3	900
5	Endodontic file	ชุด	1	1	0	0	3	5	0	5	700	3,500.00	0	-	0	-	0	-	5	3,500
6	Paper point	กล่อง	1	1	0	0	6	8	0	8	100	800	0	-	4	400	0	-	4	400

ลำดับที่	ชื่อวัสดุทันตกรรม	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2567	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
					2564	2565	2566						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
7	Gutta percha	กล่อง	1	1	0	0	4	5	0	5	500	2,500.00	0	-	5	2,500	0	-	0	-
8	Formocresol	ขวด	1	1	0	0	1	1	0	1	200	200	0	-	0	-	0	-	1	200
9	Rubber dam sheet	กล่อง	1	1	0	0	3	4	0	4	500	2,000.00	0	-	2	1,000	0	-	2	1,000
10	Cavit	ขวด	1	1	0	0	1	1	0	1	1,000.00	1,000.00	0	-	0	-	1	1,000	0	-
11	IRM	ขวด	1	1	0	0	1	1	0	1	2,500.00	2,500.00	0	-	1	2,500	0	-	0	-
	งานปริทันต์																			
1	periodontal instrument	อื่น	1	1	10	5	15	10	0	12	3,300.00	39,600.00	0	-	12	39,600	0	-	0	-
	งานทันตกรรมสำหรับเด็ก											0								
1	SSC refill (posterior)	กล่อง	1	2	10	5	20	25	0	25	300	7,500.00	0	-	10	3,000	0	-	15	4,500
2	Luting cemen	กล่อง	1	1	0	1	1	1	0	1	3,000.00	3,000.00	0	-	0	-	1	3,000	0	-
3	Calcium hydroxide paste with Iodoform (Vitapex/Wellpex)	หลอด	1	1	2	1	0	1	0	1	3,000.00	3,000.00	0	-	0	-	0	-	1	3,000
4	Fluoride vanish	หลอด	1	50	8	20	15	20	0	20	1,500.00	30,000.00	15	22,500	0	-	5	7,500	0	-
5	Sealant Syringe	หลอด	1	1	20	30	41	35	0	35	800	28,000.00	20	16,000	15	12,000	0	-	0	-
6	Fluoride gel	ขวด	20	20	20	15	22	22	0	22	500	11,000.00	22	11,000	0	-	0	-	0	-
7	Fluoride tray	ชิ้น	1	1	0	0	130	100	0	200	30	6,000.00	0	-	0	-	0	-	200	6,000
	งานอุดฟัน																			
1	Amalgam alloy capsule	กระปุก	1	500	1	1	1	1	0.5	1	13,000.00	13,000.00	0	-	0	-	0	-	1	13,000
2	Articulating Paper	กล่อง	1	1	5	3	3	3	0	3	500	1,500.00	0	-	0	-	3	1,500	0	-
3	Bonding	ขวด	1	1	6	6	20	20	7	20	900	18,000.00	15	13,500	0	-	0	-	5	4,500
4	dycal	ชุด	1	1	0	1	1	1	0	1	900	900	0	-	0	-	0	-	1	900
5	Etching	ขวด	1	1	55	63	60	70	8	70	100	7,000.00	20	2,000	30	3,000	0	-	20	2,000
6	Biodentin	กล่อง	1	5	1	2	2	3	0	3	4,000.00	12,000.00	1	4,000	1	4,000	0	-	1	4,000
7	GI capsule	กล่อง	1	50	4	1	0	1	0	1	4,000.00	4,000.00	0	-	1	4,000	0	-	0	-
8	GI for base/lining	กล่อง	1	1	5	2	7	6	0	6	2,500.00	15,000.00	0	-	2	5,000	2	5,000	2	5,000
9	Resin Composite	หลอด	1	1	14	10	26	30	10	20	900	18,000.00	5	4,500	5	4,500	5	4,500	5	4,500
10	Dentin conditioner	กล่อง	1	1	0	0	1	1	0	1	1,300.00	1,300.00	0	-	0	-	0	-	1	1,300
11	Desensitizer	กล่อง	1	1	0	0	1	1	0	1	2,500.00	2,500.00	0	-	0	-	1	2,500	0	-
12	Matrix band	อื่น	1	1	5	4	4	4	0	4	500	2,000.00	0	-	0	-	4	2,000	0	-
13	Sectional matrix	ชุด	1	1	0	1	0	2	0	2	5,500.00	11,000.00	0	-	0	-	2	11,000	0	-

ลำดับที่	ชื่อวัสดุทันตกรรม	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้		ปริมาณการใช้ 2567	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
					2564	2565						2566	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
14	Micro applicator	กล่อง	1	100	20	20	20	5	20	65	1,300.00	0	-	10	650	10	650	0	-	
15	Saliva Ejector	ถุง	1	100	45	9	48	10	50	100	5,000.00	10	1,000	20	2,000	20	2,000	0	-	
16	หัวกรอ/ขีด ฟัน	ชิ้น	1	1	50	20	30	0	30	100	3,000.00	0	-	0	-	30	3,000	0	-	
17	Restoration Instrument	ชิ้น	1	1	2	2	6	0	8	1,000.00	8,000.00	0	-	0	-	8	8,000	0	-	
งานควบคุมการติดเชื้อ																				
1	Disinfectant solution	ขวด	1	1	4	1	10	1	8	1,600.00	12,800.00	2	3,200	2	3,200	2	3,200	2	3,200	
2	Disinfecting Towelers (Cavi-wipe)	กระป๋อง	1	1's	80	45	48	4	44	310	13,640.00	0	-	0	-	24	7,440	20	6,200	
3	Disinfection for suction	ขวด	1	1	14	5	13	2	13	1,600.00	20,800.00	3	4,800	3	4,800	4	6,400	3	4,800	
4	งานอื่นๆ																			
5	triple syringe tips	ชิ้น	1	1	0	0	0	0	60	220	13,200.00	20	4,400	20	4,400	20	4,400	0	-	
6	Handpiece Spray	กระป๋อง	1	1's	5	5	7	1	7	400	2,800.00	0	-	0	-	3	1,200	4	1,600	
7	Face shield kit	ชุด	1	1's	5	2	5	0	5	200	1,000.00	0	-	0	-	0	-	5	1,000	
8	หมวกคลุมผม	แพค	1	1's	40	16	25	5	25	150	3,750.00	10	1,500	0	-	5	750	10	1,500	
9	กาวกันน้ำ	ชุด	1	1	6	40	0	0	12	1,400.00	16,800.00	0	-	0	-	0	-	12	16,800	
10	ชุดตรวจ	ชิ้น	1	1	5	0	0	0	5	550	2,750.00	0	-	0	-	5	2,750	0	-	
11	ด้ามกรอเร็ว	อัน	1	1	0	1	1	0	3	18,000.00	54,000.00	0	-	0	-	2	36,000	1	18,000	
12	ด้ามกรอช้า	อัน	1	1	0	1	0	0	2	8,000.00	16,000.00	0	-	0	-	1	8,000	1	8,000	
											626,390.00	158,150	150,400	165,290	152,550					

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรมประจำปีงบประมาณ 25657 เป็นเงิน 626,390.00 บาท (หกแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
 หมายเหตุ มูลค่าการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา สามารถด้วยเฉลี่ยข้ามหมวดข้ามกลุ่มได้ ภายใต้วงเงินในการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ปีงบประมาณ 2567


 (นางสาวนัยดา หันไชยงวา)
 ตำแหน่ง ทันตแพทย์ชำนาญการ
 เจ้าหน้าที่


 (นางสุติมนต์ สุวานนท์)
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่


 (นายลิต แสงแก้ว)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาเยีย
 ผู้เห็นชอบแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วภมร)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี
 ผู้อนุมัติแผน